
BOX LOTS
1 Box of stockbooks containing all world accumulations & collections. Ideal for circuit books, 

packets or Ebay. 1'000s $20
2 1500+ commercially used covers addressed to London from numerous countries. An 

interesting array of stamps, postmarks & labels. Useful thematic & postal history content. 
Majority from the 1990's. (1500+) $10

3 A box containing a bit of everything - new albums, full albums, stamps on & off paper, old 
catalogues etc. The good, the bad & the ugly!! $20

4 Range of Albums, stockbooks, stocksheets, etc etc with huge variety of material. Various 
Commonwealth, early Europe & Australia with Kangaroos to 5/- Roo noted. A book of early 
Rumania & another of The Netherlands. Nauru packs FV $24, An interesting selection of early 
albums also. Inspection will reward. $30

5 Accumulation of Australian & World covers, postcards, envelopes, aerogrammes, both 
philatelic & commercial. Huge variety of items with much to interest a range of collectors. 
Ideal for Ebay or re-sale. (2000+) $50

6 Box of albums, stockbooks full of stamps, stamps on paper, off paper, in envelopes, old cats 
etc.Inspection will reward! $20

7 Commercially used local covers with a variety of stamps, postmarks etc in box (1000+) $20
8 Great Britain box of various from QV to QEII. Includes Mint, fine used, FDC's and sheets. 

Noted KGVI to 1/- in MLH/MUH Blocks, Wildings to 1/6d also in blocks. An interesting box of 
KEVII & KGV on piece. Stockbook crammed with QV to KGV. Inspection will reward. $50

9 Paddington Bear suitcase of stockbooks, loose stamps & covers. Noted GB, USA (MUH in 
bags), Canada, Argentina, Denmark, Yugoslavia & NZ. Mixed condition. $20

10 Shoe box crammed with decimal Australia off paper. 1000's $10
11 Suitcase containing the classic collectors accumulation. Australia & All World mint, used, 

covers & albums. Useful pickings & easy to take on holiday!! $20

WORLD - COLLECTIONS, ACCUMULATIONS & SELECTIONS
12 1937 KGVI Coronation Omnibus collection. Complete sets in both MLH & Fine Used condition 

in Hagner Album. (404 stamps) SG Cat. £300 A difficult collection to form in
such quality. $175

13 1953 QEII Coronation Omnibus collection. Complete set of 106 stamps. MLH attractively 
mounted on pages. (106) $75

14 1966 Churchill Omnibus collection. Complete 33 sets of Commonwealth (132 MUH stamps - 
retails at $450 alone). In addition 78 sets of foreign & commonwealth including many of the 
scarce imperfs & overprints MUH. A handsome selection of FDC's incl Gibraltar with Gibraltar 
rock attached! Massive retail/cat value. (440 stamps, 30 Min sheets & 40 covers) $350

15 1977 Silver Jubilee Commonwealth collection in Hingeless Album. Some signs of light toning 
but vast majority fresh MUH. High catalogue value. Useful prestige booklets incl the scarcer 
self adhesives. (120 stamps, 20 Miniature Sheets & 4 booklets) $30

16 1980 London International Stamp Exhibition Commonwealth Omnibus collection in printed 
Hingeless Album. Includes sheetlets, overprints, a set of imperforates & booklets. All fine 
MUH. (104 stamps, 32 Miniature Sheets, 4 booklets & 41 Sheetlets) Cat. £250+ $75

17 1981 Royal Wedding collection in Hingeless Album. 81 stamps & 1 Miniature Sheet from 28 
Countries. Excellent MUH condition. $20

18 1981 Royal Wedding Collection on Hingeless pages & album. Includes the Commonwealth 
omnibus issues, surcharges, Officials, Imperforates, self adhesives & booklets. All in fine 
MUH condition with a high degree of completeness and a massive catalogue value of nearly 
Cat. £500. 234 stamps, 133 sheetlets, 55 miniature sheets & 36 booklets. $200

19 1981/82 Diana Princess of Wales Commonwealth Omnibus collection in printed Hingeless 
Album. Contains issues commemorating Diana's 21 Birthday, Royal Birth & some Royal 
Wedding. MUH Cat. £320+ (150 stamps, 31 Miniature Sheets & 1 booklet) $100

20 1986 Royal Wedding of Prince Andrew & Sarah Ferguson Commonwealth omnibus collection 
on hagner. The complete 14 sets MUH. $25

21 1999 The Queen Mother's Century in stamps & Miniature Sheets from 12 Commonwealth 
Countries. MUH SG Cat. £110+ $50

22 A file full of club circuit pages priced & neatly displayed. All world & Australia. 70+ $5
23 An accumulation of 120 World Registered covers. An attractive selection of stamps, Reg 

labels, backstamps and postmarks from a variety of countries incl. Germany, Israel, Estonia, 
Russia, India, Angola, Poland etc (120) $12



24 Commonwealth in 5 Kingsford Smith Albums. MLH & Used covering QV to QEII. Strong in 
1937 Coronation issues. Many useful incl GB. Careful inspection will reward. $25

25 Disney themed stamps on Hagners from a variety of countries.  90+ different. $15
26 Thematic collection on printed pages in two albums. Themes include Ships, Olympic Games, 

Art, Sports, Transport, Animals & Flowers. 130+ sets. $10

AUSTRALIA - COLLECTIONS, ACCUMULATIONS & SELECTIONS
27 Kangaroos on piece in old Commonwealth bank Deposit envelope. Various postmarks noted 

incl LATE FEE, Greenbushes, Mt Magnet etc. Values to 2/- & OS perfins. $10
28 Kangaroos on Hagners. Selection of values, shades & watermarks. Mint & used with 

multiples, OS perfins and attractive postmarks. Mixed condition but worthy of careful 
inspection. Values to 5/- (12) & 10/- (2). Total 137 stamps. $75

29 KGV soaked & on piece. Loose & in envelopes. Unchecked for postmarks, shades or 
varieties. Just as received from deceased estate. Inspection should reward. $30

30 KGV crammed into red stockbook. Many interesting postmarks, some on piece. Various 
varieties separated out but later loose appear unchecked. Multiples & perfins noted. 100's $75

31 KGV in Benson & Hedges tin. Various used both on & off paper. Mixed condition & 
unchecked. $10

32 KGV neatly arranged in stockbook. Potential varieties & postmarks. Inspection recommended. 
Approx. 1000 $50

33 KGV heads on Hagners. Variety of values, shades, multiples, postmarks etc. OS overprints &  
Perfins noted. Values to 1/4d. Majority used though some mint blocks also. Worthy of close 
inspection. Approx 250 $75

34 Pre-decimal on piece sorted in envelopes. Many of the envelopes are interesting in 
themselves as addressed to a Perth Solicitors office. Unchecked but potential for postmarks 
and varieties. 1000's $25

35 Pre-decimal Bundleware still in original wrappings of 100. They appear unchecked for 
varieties or postmarks. 13,000+ $10

36 Pre-decimal collection beautifully written up on leaves. Includes blocks, multiples, imprints, 
postmarks, plate blocks, overprints & varieties. Highlights incl. 1928 3d Kookaburra Miniature 
Sheet, Kingsford Smith OS ovpts F/Used, 1936 Cable in gutter imprint blocks, 9d NSW 
Sesqui Imprint pairs & useful fine used sets. A great starter collection with many difficult items 
already included. $150

37 Pre-decimal good to fine used collection on Seven Seas pages in binder. Kangaroos in 
multiples & to 5/-. KGV to 5d with a variety of shades. Interesting WA postmarks noted. 
Commems to 10/-, coil pairs, BCOF ovpts & Postage Dues. Many useful but very mixed 
condition. $40

38 Pre-decimal Schaubek Hingeless Album containing mint Kangaroos to 9d, KGV to 4d, 
Kingsford Smith set 4,  Robes to £1, 5/- cattle, flowers, birds & Navigators to £2. Postage 
Dues, BCOF issues & OS overprints also noted. MUH & MLH. Worthy of close inspection. 
Massive catalogue value. $200

39 Complete collection 1966-2004 in 3 Seven Seas Hingeless Albums. All issues MUH & 
includes 1971 Xmas pane of 25, ANPEX ovpt Miniature Sheet, all se-tenant strips, booklet 
panes, blocks, self adhesives, tab issues, Framas, CPS labels, International stamps, & high 
values to $20. Albums, slipcases & pages retail new at $600+ & the stamps $2400. An 
opportunity to buy a complete collection in excellent condition at far less than retail from a 
dealer. $1,750

40 1996 -2002 on VST Hingeless pages in 2 binders with pres packs also inserted. Majority MUH 
with some used. High Vals to $20, Gutters, Miniature Sheets & self adhesives. A difficult 
period to find. Face Value $330+ $230

41 1100 + Australian First Day Covers 1978 - 1999. Includes AAT with base PMKS, Framas, 
booklet panes, M/Ss, Joint issues, Nature to $5, Gardens to $10. Variety of Postmarks & 
useful for fine used. Huge Face Value. Bargain opening at less than 10c each $100

42 12 Registered Post covers with variety of stamps and postmarks (12) $5
43 1988 - 1995 First Day Covers in large 32 page double sided album. 120 covers with values to 

$5, se-tenant strips and a variety of postmarks. FV $230+ $60
44 40 Certified Mail 1985 to 1996.Stamps neatly postmarked incl se-tenant strips & M/Ss (40) $20
45 450+ Australian Pre-stamped Envelopes postmarked First Day of Issue between 1978 - 1999. 

All unaddressed with a variety of postmarks. $30
46 Australia Post Yearbooks 1981 - 2004. 24 volumes in excellent cond. Cost $1200+ with a 

dealers retail of $1750. Opening at 20 % under the $930+ face value. $750



47 Australia Post Leather Yearbooks 1986 - 2007. Complete from first issue in pristine condition. 
22 volumes. Retails at $2600+ $1,500

48 Australian Territories Collection. AP binder containing the official annual collections for AAT, 
Cocos & Christmas Island Issues. Years are 1995, 2001-2005 & 2007. Retails $250+ $175

49 Bundleware immaculately packed in bundles of 50. Majority seem to be 1966 to 1988 but 
noted Kangaroos & KGV also. All unchecked, in fact not removed from smaller boxes since 
soaked. Potential for postmarks too. 30,000+ $50

50 Collection of Kangaroo & Koala reprint logos on Living Together, Sport & other definitive & 
commem issues incl self adhesives. MUH Retail at $50+ (37) $25

51 Collection of SPECIMEN overprints on 30 different stamps incl the $2, $5, $10 & $20 Garden 
series. FV $65+ $40

52 International Post stamps & self adhesives. 600+ good to fine used stamps.High cat value. $30
53 Maxicards with stamps, the majority being International Postage Paid. Various from 1987 to 

1998. Variety of thematics & postmarks. Duplicates. Framas noted. Opening at way under 
cost. (300) $50

54 Postage Dues on hagner. Various mint, used & multiples. Values to 5/-. Mixed cond. (49) $10
55 Selection of 37 QEII & Bird Lettercards Mint & postmarked FDI. $10
56 Selection of Perfins on Hagner sheet. Both Pre-decimal & decimal incl a "WA" on 1d KGV on 

piece & a mint 3d Harbour bridge. (60) $10
57 Selection of SES stamp sheets including "United We Stand" - 9/11 USA, Channel 7 - 40 

years, The Simpsons, The Seekers & 2004 Cricket Highlights. MUH (5) $100
58 Selection of SES stamp sheets including Harry Potter Prisoner of Azkaban, Channel 7-40 

years, Star Wars-Revenge of the Sith, 2005 Tennis Open & Neighbours TV Series.MUH (5) $100
59 Two Albums containing 235 aerogrammes both mint & pmked FDI. 1971 onwards. Incls a 

1966 Qantas 9c used (235) $30
60 Various high values F/U on Hagners incl. $5 Stamp Archives x 3, $10 Wildflowers etc (10) $15
61 Hutt River Provence box of issues in both mint & FDC form includes many thematics & even a 

Hutt River stamp catalogue. Some duplication. $100's in face value to Prince Leonard!! (150 
covers, 170 sets) $30

ACCESSORIES
62 Commonwealth One Country 22 ring albums with country names on spines and headed 

quadrille rule pages. Good condition. (17) $20
63 First Day Covers albums. Seven binders each with 20 double pages. Could house 560 

covers, postcards, maxicards etc. Excellent condition. Save on high retail. (7) $25
64 Hagner sheets. 20 brand new packets of 10. UK manufactured. 2 packs of 1 strip & 3 packs 

of 3,4,5,6,7& 8 strips. (200 pages) $140
65 Lighthouse 60 page black page stockbooks with interleaving & padded covers. A carton of 5 

brand new & still wrapped. Stock up today! (5) $165
66 Lighthouse 60 page white page stockbooks with interleaving & padded covers. A carton of 5 

brand new & still wrapped. Stock up today! (5) $130
67 Lighthouse longwave UV lamp. Broad spectrum of long waves with 4w bulb & double 

insulation. Mains powered. Brand new & boxed. $30
68 Lighthouse Magnifying glass. 5x foldaway pocket type with leather protective case. 32mm 

diameter lens. Brand new $20
69 Lighthouse Multi purpose magnifier with adjustable supports. 2x magnification & 110mm lens 

diameter. Multi-link handle with suction cups, clamps & magnet. Brand new & boxed. $20
70 Lighthouse shortwave UV lamp for the detection of phosphorescence. Useful for phosphor 

tagged stamps of GB, USA & Canada. Hand held portable unit. Brand new & boxed. $50
71 Lighthouse Stand Magnifier. 6x magnification, distortion free with adjustable focusing. 33mm 

diameter lens. Brand new. $15
72 Mint Sheet files x 12. Good to excellent condition. 10 pages in each measuring 24cm x 

30cms. (12) $10
73 Morley Bright Inst-a-tector watermark detector. A quick, light & easy to use UK made 

watermark tool. Brand new with case. $35
74 Seven Seas 100 standard blank pages headed "Australia" with faint quadrille rule over page 

in SS blue binder. Seven Seas retail of $85. $25
75 Stanley Gibbons Colour Key with case. Brand new with the colours as used in all SG 

catalogue listings. $28
76 Stanley Gibbons Instanta Perforation Gauge. Measures to 1 decimal point. Brand new. $10



77 Stanley Gibbons Parker Pen in presentation box. Given to VIP clients. Brand new & 
unopened. SG logo and the words "The Collectors Choice" in white on burgundy. $10

78 Stanley Gibbons Senator Standard Springback Albums in green. Minor signs of wear but most 
presentable. (2) Retail new at £39.90. $10

PUBLICATIONS
79 2007 Stanley Gibbons Stamps of the World Catalogues. 5 Volumes in full colour. Brand New 

& boxed. Retailed at $550 last year. $200
80 2008 Stanley Gibbons Stamps of the World Catalogues. 5 Volumes in full colour. Brand New 

& boxed. Currently retails at $550. Bargain opening at half price. $275
81 Australian Air Mail Labels & Vignettes 1920-1960 based upon the Tom Frommer collection. 

This book in full colour gives numerous illustrations and prices. An invaluable reference work 
to a any Airmail collector. Excellent condition. $50

82 Brusden White Australian Commonwealth Specialist's Catalogues.Complete set of the 9 latest 
editions. Each profusely illustrated & contains a wealth of information. Brand new (9) $600

83 Stanley Gibbons 2008 Great Britain Concise Catalogue. Now in full colour. Includes a new full-
colour reprint of R C Hyde's 'Great Britain Numbers Issues, 1840 - 1910' Brand New. Retails 
at $79.95. Bargain opening at half price. $40

84 Stanley Gibbons Australia colour catalogue 2007 Edition. Incls AAT, Cocos, Norfolk, 
Christmas Is and Aust States. Brand new…  $30

85 Stanley Gibbons Empire Stamp Catalogue 1840-1936 Volume 2 Asia, Australasia & Pacific. 
2000 1st edition. Brand new condition. $15

86 The 1913-14 Recess Printed Series & KGV Sideface & Pictorial Definitive Stamps. By Aust 
Post Office. 32 pages. Excellent condition. $5

AUSTRALIA - PRE-DECIMAL
87 1904 Postcard from UK addressed to Fremantle with 1/2d KEVII green thus Taxed. 1d 

Postage Due attached with Tax mark & Fremantle 21 JY 04 cds. Dublin pap with another 
Fremantle cds on front. (140+) $10

88 1913 10/- grey & pink Kangaroo 1st Wok postmarked Registered. A couple of short perfs. SG 
14 Cat. £500 $200

89 1913 1d red KGV Engraved block of 4. 1 x MLH, 3 MUH. Extremely fresh. SG 17 (4) $10
90 1913 3d olive Kangaroo 1st Wok in pair with Die II neatly postmarked with the unusual M.R.R. 

Perth cds for 29. NO13. SG 5b Cat. £275 $125
91 1913 cover addressed to Bangkok Siam with 3 x 1d Kangaroos postmarked Perth WA roller 

cancel. Backstamped Singapore & Bangkok. Attractive $10
92 1914 (16th Nov) 1d KGV pair with 1/2d Kangaroo on cover postmarked CHINCHILLA, 

Queensland addressed to Sweden. "PASSED BY CENSOR" in mauve on reverse with 
Ostersa arrival cds 8.1.15. Opened 3 sides. Attractive combination. $40

93 1914 1/- Emerald Kangaroo OS fine used with neat 1917 Registered Kalgoorlie WA cds. SG 
O25 $15

94 1914 1d KGV carmine-red with CA monogram bottom selvedge. Very fine used by neat 
Kalgoorlie 23 Oct 1915 cds. SG 21 $100

95 1914 6d claret Kookaburra. MLH & Used examples. The MLH has a repaired 3mm tear not 
apparent from front and the fine used has a light "SAVINGS" slogan postmark. SG 19 (2) $25

96 1915 1d KGV reddish pink on semi surfaced paper block of 4 perfined OS on OHMS cover. 
Registered from Perth to Northam. "UNCLAIMED" boxed & "NOT KNOWN BY LETTER 
CARRIER" cachets in black. D.L.O. Perth large boxed cachet in mauve. Attractive usage. BW 
71F $75

97 1915 6d ultramarine Kangaroo OS block of 4 postmarked Townsville. Short perfs on one 
stamp but attractive multiple. SG O46 $10

98 1915 6d ultramarine Kangaroo OS perfin with misplaced perforations resulting in stamp 
measuring 32mm x 23mm. Frame of next stamp showing at top. Small mark at top. Fine used 
with neat Melbourne cds. SG O46 $30

99 1916 (18th Dec) 1/2d, 2 x 1d KGV & 2 1/d Kangaroo on cover postmarked CAULFIELD 
addressed to Ohio, USA with "PASSED" cachet in mauve. Worn edges with stamps suffering 
at top. $25

100 1916 (7th March) 2 1/2d Kangaroo 2nd Wok on cover with Melbourne, Victoria roller 
postmark. Addressed to Ohio, USA with "Passed" stamped in mauve and "PER S.S. SIERRA" 
typed under the Noyes Bros Bourke Street printed return address. Worn edges but stamp 
unaffected. $40



101 1917 KGV Taxed & Censored cover. Postmarked Launceston with 1d KGV and addressed to 
New York. "PASSED" cachet in violet. Upon arrival stamped with octagonal 30c & "30CTNS 
T" 3 line cancels. Also a 3 line cachet explaining postage rates between Australia & America. 
Excellent condition & a scarce example of a KGV censored/taxed 
non-philatelic cover. $30

102 1918/24 KGV orange, black brown & scarlet with inverted watermarks. All MLH SG 56Wi, 
58Wi & 77Wi $15

103 1927 1 1/2d Opening of Parliament House stamp with crisp bullseye "FEDERAL 
PARLIAMENT HOUSE VIC" FDI postmark for 9th May 1927. SG 105 $5

104 1927 1 1/2d Opening of Parliament top selvedge block of 12. MUH & fresh. SG 105 $5
105 1928 3d Kookaburra Miniature Sheet. Fine used with neat red exhibition postmark. Full gum 

on reverse with two light hinge remainders. No perf separation. Stunning appearance. SG 
MS106a Cat. £200 $150

106 1928 3d Kookaburra top left corner Miniature Sheet. Very light hinge remainders on selvedge, 
no perf separation and fresh. Most attractive. SG MS106a $150

107 1930 5d on 4 1/2d violet KGV marginal vertical pair. Fresh MUH. SG 120 x 2 $10
108 1930’s pair of Australian National Airways Airmail labels. Fine MUH cond. $5
109 1931 2d Kingsford Smith overprinted OS. Light CTO example. SG O123 $30
110 1931 6d Kingsford Air Mail Service. MLH & Very Fine Used examples. SG 139 Cat. £26+ $15
111 1931 6d Kingsford Smith John Ash Imprint pair. Fresh MUH. SG 123 $20
112 1931 WA State Electoral Dept Enrolment Postcard with 1d KGV green perfined WA and 

postmarked Geraldton. Pre-printed text on both sides. Attractive. $10
113 1931/36 1/2d to 5d MLH SG 124/30 Cat. £60+ $30
114 1932 10/- grey & pink Kangaroo CofA Wmk postmarked partial Perth WA. Centred low but 

crisp cancel & strong colour. SG 136 Cat. £120 $100
115 1932 10/- grey & pink kangaroo. Good to fine used. Light corner crease but not apparent from 

front.  SG 136 Cat. £120 $50
116 1932 10/- grey & pink kangaroo. Horizontal pair postmarked Marble Bar Western Australia 12 

Jan 1938. SG 136 Cat. £240 $100
117 1932 2d & 3d Sydney Harbour Bridge overprinted OS CTO. Fresh SG O134/O135 $10
118 1932 2d Sydney Harbour Bridge in both printings in John Ash Imprint blocks of 4. MLH. BW 

146zd & 149zd $20
119 1932 3d Sydney Harbour Bridge overprinted OS. MLH SG O135 Cat. £14 $5
120 1932 Sydney Harbour Bridge set of 3 to 5/- green. Very fine used. SG 141/43 $175
121 1932 Registered Cover. 5d KGV Postmarked & with Registered Label for Marble Bar. 

Addressed to Perth & backstamped accordingly. Attractive $20
122 1934 Victoria Centenary Perf 10 1/2 set of 3. MUH SG 147/149 Retails at $80+ $40
123 1934 Macarthur set of 3. MUH SG 150/52 Retails $70 $40
124 1935 (9th Aug) 1d & 4d KGV perfined WA on Registered OHMS cover postmarked addressed 

to Ardath. Office of Titles Perth date stamp, GPO Perth label and cds with ARDATH arrival 
cds on front & back. Still contains Transfer of Land Act signed document.
Attractive usage. $50

125 1936 Cable pair in lower left No. 1 Plate Blocks of 4 MLH BW169zb/170zb $10
126 1936 South Aust Centenary in John Ash Imprint blocks of 4. MLH/MUH. Crease affects two 1/-

. Fresh colour. BW 171/73z $50
127 1937 3d KGVI blue Die 1a block of 4. 2 x MLH, 2 x MUH. Fresh & very well centered. SG 

168b Retails at $350+ $250
128 1938 10/- &  £1 Robes in fine used pairs.  £1 pair has Ship Mail Room Melbourne cds. 

Attractive. SG 177/78. Cat.  £100+ $50
129 1940's WWII Royal Australian Navy pre-printed censor cover with 3d KGVI cancelled "NAVY 

PO DARWIN" in pink. Opened by Censor red label and purple cachet PASSED BY CENSOR 
1. Addressed to Albany. Worn condition on all sides. $5

130 1940 AIF set of 4 in blocks of 4. Two 6d MLH, remainder MUH SG.196/99 Cat. £140 $60
131 1940 AIF set of 4 MUH SG.196/99 Cat. £35 $15
132 1941 KGVI Surcharges set of 3 in blocks of 4. MUH SG 200/02 Cat.  £20+ $7
133 1945 Duke of Gloucester set of 3 in Imprint blocks of 4. MLH/MUH. SG 209/11 $5
134 1945 (19th Feb) Duke of Gloucester FDC on Sydney Registered Cover. Neat printed address. 

An attractive usage. SG 209/11 $10
135 1946 3 1/2d blue Mitchell Complete sheet of 60. Folded down gutter & some light creasing but 

MUH & fresh. SG 217 $10



136 1947 3 1/2d blue Newcastle Complete sheet of 60. Folded down gutter & some light creasing 
but MUH & fresh. SG 220 $10

137 1949 1/6d Hermes sideways Wmk. Imprint block of 4. MUH SG 223a $5
138 1949/50 Arms set of 4 to £2. Fine & fresh MUH. SG 224a/224d. Retails $200+ $125
139 1952 1s.01/2d KGVI indigo. Imprint block of 6. MUH SG 252 $7
140 1954 Wapex illustrated cover with the rarest (only 589 postmarked) 6 th Aug Perth Exhibition 

pmk. in green (APM1080) Cat. $130  $25
141 1955 3 1/2d Nursing - Florence Nightingale card postmarked Waikerie FDI. SG 287 $5
142 1956 cinderellas issued for the Olympic Games in Melbourne. Set of 4 depicting athletics, 

hurdles, cycling & swimming. Heavily hinged but fresh. $10
143 1957 (October) 7d Postage Due cover. Perth slogan cancel addressed to East Cannington. 

Circular "T 7d" in purple. 6d & 1d dues stuck on top of each other. Attractive usage. $15
144 1957 Damaged in Transit cover. Addressed to West Perth and then readdressed to East 

Perth. Repaired with seven "Found Open Imperfectly Sealed - Officially Sealed" PO labels. 
Single line "NOT KNOWN BY LETTER CARRIER" in black. Postmarked on reverse Poste 
Restante Perth 15 Jan 1957 in mauve. $10

145 1958 2/- Qantas block of 4 with re-entry to last "A" of "AUSTRALIA". MUH BW 340d $40
146 1959 1d Postage Due carmine & deep green Die II in complete sheet of 120. Folded in half. 

Cancelled To Order CREMORNE, NSW 24 NO 1961. MUH. SG D133a $20
147 1959 7d Taxed envelope with 3 x 1d & 1 x 4d Postage Dues. Melbourne 24 cds 6 AP 59. 

Centre fold not affecting PD's or cancels. Company window envelope for Rose, Morris & Co. 
South Melbourne. $25

148 1959/64 Flowers in corner pairs with both 2/3d. Fresh MLH/MUH SG 322/326 $10
149 1961 (26th July) 5/- Cattle First Day Cover. Unaddressed WCS cover with neat Bunbury, 

Western Australia cds. SG 327 $10
150 1962 VII BE & Commonwealth Games set of 26 covers each with a different postmark for a 

specific location or event including the scarce Fremantle Harbour. A scarce set in excellent 
cond. Wooley & Eury WA Postmark Cat $350 $40

151 1962 VII British Empire & Commonwealth Games, Perth PO sheet of test impressions for all 
sports (27 postmarks) including the scarce Fremantle Harbour. Signs of wear & folded in half 
but unusual.      $25

152 1963 (8th Oct)  First Australian Hovercraft Mail. Illustrated cover postmarked in red, 
International Philatelic Exhibition, Melbourne. Purple triangular cachet. $5

153 1963 2/3d Cable block of 12 containing both the "broken line" & "RA" retouch varieties. MUH 
except on selvedges. BW 411d & 411e $40

154 1963/64 4/- & 5/- Navigators First Day Covers. WCS covers. 4/- unaddressed & postmarked 
Kellerberrin & 5/- with typed address & crisp GPO Adelaide FDI cancel. Both clean. SG 
355/56 (2) $8

155 1963/65 Navigators set of 6 to £2 MLH SG 355/60 $90
156 1963/65 Navigators set of 6 to £2. Fine & fresh MUH SG 355/60 $140
157 1964 5d QEII green blocks of 9 imperforate with wide selvedges at right & left respectively 

from the uncut booklet sheets. MUH BW 400b & 400ba $50
158 1964/65 Birds set of 7 MLH SG 363/69 $5
159 1965 2/- Golden Whistler in corner block of 4 with "break in branch" variety. 3 x MUH 

including BW 418d $10

AUSTRALIA - DECIMAL
160 1966 1c QEII brown marginal block of 4 with an extreme offset. MUH BW 436c $150
161 1968 Melbourne Emergency Mail labels. Set of 5 issued for attaching to mail carried on a 

privately organised letter & parcel service during an Australia wide postal strike. MUH $5
162

1968 Registered Cover to China. Hand written label across envelope has "Return to Sender - 
No Registration Service Available to China" and the return address. Midvale WA Reg label & 
postmarks. 40c Tasman & 5c Thornbill stamps. Backstamped Midland & GPO Perth. Unusual. $10

163 1968 Soil Science/Medical unfolded gutter pair with the "needle in thumb" variety. MUH 
BW490d $10

164 1968 State Flowers in sheet number corner blocks of 4. MUH SG 420/24 $12
165 1969 - 2004 Collection of First Day Covers in 7 albums. The majority of material is 1997 

onwards. Includes Aerogrammes, Framas, AAT, Christmas Is & Cocos, PSE's, Pre-paid 
envelopes, International stamps & self adhesives. Many useful with a massive retail, 
especially in the 2000 - 2004 period. Face Value alone exceeds $900. (650+) $450



166 1969 7c Primary Industries in selvedge block of 4 with "two green spots on sugar cane stub" 
variety. MUH BW 503e. MUH. SG 440/443 $5

167 1969 Flight sheet of 100. Folded down gutter. Numerous BW varieties. MUH SG 450a x 32 $20
168 1969 Primary Industries in selvedge blocks of 4. Stamps MUH. SG 440/443 $10
169 1970 5c Cook strip of 5 & 30c on 12 First Day Covers each postmarked at relevant points of 

original voyage incl Botany Bay. Excellent condition. (12) Retails at $125 $50
170 1970 5c Rail link marginal block of 4 with strong mauve offset on reverse. MUH SG 453var. $100
171 1970 5c Royal Visit block of 4 with two of the "extended tiara" varieties. MUH BW 519d. $5
172 1970 6c UNO cylinder varieties in block and strip of 4. BW 545d & 545h MUH $10
173 1970 Cook Miniature Sheet overprinted ANPEX 1970. MUH SG 465var. Retails at $25 $10
174 1970’s 20 x Presentation packs incl. 1973 Xmas & 1974 Paintings. Face Value $25+ $20
175 1971 6c RAAF block of 4 with the "white flaw in clouds" and "blue dot behind  jet" varieties. 

MUH BW 558d & 558g. $5
176 1971 7c QEII purple corner block of 10 with double perforating affecting right 2 vertical 

stamps. MUH BW 447bc $150
177 1971 7c QEII purple with stunning diagonal paper fold during printing variety. MUH SG 388a $125
178 1971 Christmas block of 7 on cream paper. MUH SG 498a Retails at $30+ $10
179 1971 Christmas block of 7 on Registered First Day Cover from Rottnest Island. Additional 8c 

to make up rate. Rottnest Reg label and 4 cds's neatly applied. Backstamped Rottnest, GPO 
Perth & Cannington. An unusual usage both in format and origin. SG 498a $90

180 1971 Christmas presentation pack & First Day Cover. Both in excellent condition. (2) $25
181 1971 Emergency Air Mail Service stamp sheetlet & Miniature Sheet. Semi-official issues used 

for 17 days during the Post Office strike. These Melbourne to London issues were used by a 
special courier Airmail service thus the high face value for the day of $2.50. MLH $10

182 1972 50c Pioneer Transport with "White flaws on horse's blinker & neck" variety in pair. BW 
614e MUH $10

183 1972 Primary Industries in selvedge blocks of 4. MUH SG 510/13 $12
184 1973 (6th June) National Development FDC. Postmarked Claremont. Excellent condition. 

Retails at $16 $5
185 1973 7c Agate vertical pair with complete & partial missing black. MUH with some light gum 

bends. BW 642cc $120
186 1973/74 7c & 10c Gemstone blocks of 4 with Doctor Blade Flaws. MUH $5
187 1974 $1 Light Horse Sergeant horizontal strip of 5 with colour changes throughout the strip 

resulting in green/blue blotches on shirt. See notes in BW catalogue. MUH $50
188 1974 $2 Red Gums Painting with "large green dot between trees" variety in pair. MUH               

BW 665f $10
189 1974 10c Christmas Plate number pip blocks of 4. Left Nos. 3, 4, 6, 7 & 8. Right Nos. 4, 5, 6 & 

8. 9 Blocks MUH BW 680zd,zf,zg,zi,zj,zk,zl,zn & zo Cat. $115 $20
190 1974 Balloon Flight Cover with 30c Ayers Rock & 20c Sydney Harbour Bridge Balloon Flight 

cinderella stamps postmarked Sydney. Backstamped & cachet "Flown by Balloon Peter 
Vizzard Aust record holder". $10

191 1975 18c Wildflower pair with partly omitted black resulting in missing "Australia" & "18c". 
MUH SG 608 var. $75

192 1976 18c Nationhood Die II horizontal pair with misplaced gold 3mm to the left. Only recorded 
on one sheet. BW 733ca $300

193 1977 18c Silver Jubilee vertical imperforate pair without gum. BW 765b $75
194 1977 20c Performing Arts strip of 5 with partial black offset on front affecting two stamps. 

MUH SG 641 var. $75
195 1978 - 2001 Mint Pre-Stamped Envelopes in 2 PW PSE albums (Cost on these alone was 

$200+) Complete No.1 –284. Exc cond. FV$100+ $60
196 1978 Charles Ulm in the scarce cyan, magenta, black, yellow & orange-yellow shade with 

normal for comparison. BW 793B $125
197 1979 Cover carried on the Parmelia Yacht Race. Postmarked Fremantle (25th Nov) with 

Plymouth Devon cachet. "DAMAGED BY SEA WATER" cachet explains signs of water 
staining. $5

198 1980 (11th Feb) Opening of Hobart Mail Centre. Blue Pictorial postmark on 20c PSE.       ASC 
E63a/4 $2

199 1980 24c Australian Animals Pre-stamped Envelopes in original sealed packs of 10 for each 
design. Excellent condition. ASC E76/82. FV $16.80 $10

200 1981 24c Thylacine vertical plate proof imperforate without inscription on gummed stamp 
paper. MUH BW 902PP(1) $125



201 1981 Yachting In Australia First Day cover postmarked Fremantle with ALSSA overprinted. 
Cover signed by Leigh Davies, Sir James Hardy & Rolly Tasker. $10

202 1982 27c "Marjorie Atherton" rose strip of 3 with a stunning 3.5cm x 1.5cm paper inclusion. 
The green imprint & kiss print would suggest paper become stuck to the sheet in between 
printing of later colours resulting in missing yellow & black on base strip and full impression on 
stray paper. A fascinating error rarely seen especially with the original offending paper. MUH 
SG 843 var. $700

203 1983 (9th Feb) Ausipex "SPECIMEN" overprint in red First day Cover postmarked South 
Perth. Not one we have seen before! $25

204 1985 33c Leafy Sea-dragon corner block of 4 with misplaced perforations.MUH SG 926 var. $200
205 1985 Postcard from Gibraltar addressed to Prospect, South Australia with a 6 line cachet in  

purple reading "THIS ARTICLE HAS BEEN INCORRECTLY FORWARDED SURFACE MAIL 
BY THE BRITISH POST OFFICE AND THEREFORE DELAYED. AUSTRALIA POST 
APOLOGISES ON THEIR BEHALF". A rarely seen AP PO cachet. $5

206 1986 $5 Koala Research Cinderella stamp Miniature Sheet. Issued to raise funds for Aust 
National Parks Service. MUH $5

207 1986 (19th Sept) Orchids First day Cover postmarked Adelaide & signed by the stamp 
designers Otto Schmidinger & Christine Stead. $7

208 1986 36c Wildlife se-tenant strip block of 20 with "Module 4" & colour control circles from 
miscut sheet "B". Rarely seen. MUH BW 1153Z $200

209 1986 Int Year of Peace PNC $1 Coin cover postmarked Hobart 24/3.86. No 1480 of 5000. $10
210 1987/88 First Fleet issues. Complete 5 sets in strips all very fine used. SG 1059a, 1064a/66, 

1077a, 1090a/92 & 1105a. Cat. £21.50 $10
211 1988 Expo Pre-paid Exhibition postmarked FDI postcards. Set of 5 Tropical Fish, 5 Wildlife & 

Expo site and Monorail. (12) $5
212 1988 Living Together set of 27 to $1. MUH FV $12 SG 1111/36 $10
213 1989 $2, $5 & $10 Gardens First Day Covers (3) Excellent unaddressed condition. $5
214 1989/90 Gardens high values to $20. Set of 4 CTO / VFU. SG 1199/1201a. Cat. £12+ $10
215 1989 $3.60 Christmas booklet overprinted World Stamp Expo ‘89 with Washington logo. SG 

SB68var / B161(2) Retails at $175 $50
216 1989/90 Sports Leigh Mardon booklet panes First Day Covers for 39c Fishing, 41c Cycling & 

43c Skateboarding. Retail $45 $15
217 1990 (9th October) Postage Paid Change of Address Notification Pre-stamped Envelope 

postmarked FDI. Rarely seen. Excellent condition. $2
218 1990 Stamp Anniversary Miniature Sheet with Stamp World London '90 Silver overprint 

postmarked Queen Victoria Buildings, NSW on FDI of overprint. SG MS1253. $5
219 1991 $6 Koala Research Miniature Sheet issued by Aust National Parks & Wildlife. Scarce as 

signed by Frank Knight, the artist. MUH $10
220 1991-2000 complete collection of very fine used CTO issues on hingeless album pages in 

binder. Includes blocks, se-tenants strips, high values, tabs & International stamps to $10. A 
very useful period in such fine condition. Face value of $350+, with a retail at $550+. $250

221 1992 (28th Aug) Sydney Harbour Tunnel Maxicards set of 2 postmarked Sydney Harbour 
Tunnel/Royal Exchange. Pictorial cancel shows bridge & tunnel. (2) $2

222 1992 (2nd Jan) Threatened Species self adhesives from booklet. Broad Phosphor right band 
on First Day Cover. SG 1327p/32p $10

223 1992 (May 22-31) World Columbian Stamp Expo overprints in gold on $2.25 TS Sheetlet, $2 
Wetlands booklet, $3.15 Columbus & $2.70 Miniature Sheets. MUH (4 items) $10

224 1993 $10 Kakadu National Park - Wood Duck stamp attached to Park Ticket. Postmarked 
Kakadu First Day of Issue. $10

225 1993 Australia Day "Land & Spirit" unopened AP Presentation Folder/booklet with stamps, 
FDC & 2 Albert Namatjira prints. Cost $24.50 $5

226 1993 Postage Paid Envelopes. Australian Capital Cities. One set of 7 postmarked FDI 7.4.93 
& a set mint. (14) Retail at $45 $10

227 1993 Women in Parliament pane of 25. MUH SG 1421/22 var. Opening at less than FV $10
228 1993 WWII Ships & IY Indigenous People in pictorial gutter pairs. MUH SG 1397/1400 & 

1417/20 Cat. £16+ $15
229 1994 85c Pelican third reprint, horizontal marginal strip of 3 with deep mauve doubly printed. 

MUH BW 1615c $150
230 1994 Aeropex Aviation Feats Black Plate Proof sheetlet. Numbered in red. Excellent cond. 

Retails at $55 $15



231 1994 International Airmail Postage Paid Envelopes featuring Australian Aviators incl 
Kingsford Smith. One set of 3 postmarked FDI 18.8.94 & a mint set. (6) Retail at $35 $10

233 1994 Self Adhesive ATM sheetlet of 20 triangle stamps. Postpak advert on reverse. Excellent 
cond. FV $9 SG 1495a $10

234 ditto but Advance Bank advert on reverse $10
235 1994 Zoos Miniature Sheets OVPT Fremantle, Brisbane & Sydney Stamp Shows. MUH (3) $15
236 1995 $4.50 Centenary of Cinema self adhesive booklet with massive miscut error resulting in 

bisected stamps on two sides & mismatched outer text. Minor perf separation on fold but does 
not detract from this visually stunning error. SG SB90 $1,500

237 1995 Postage Paid Envelopes. Bridges. One set of 7 postmarked FDI 8.6.95 & a mint set. 
(14) Retail at $40 $10

238 1995 United Nations complete unfolded sheet of 50 with se-tenant tabs.MUH SG1529 x50. $35
239 1995 World Down Under Miniature Sheets overprinted Brisbane, Swanpex, Melbourne, 

Adelaide & Sydney Stampshows. All MUH (5) $20
240 1996 (May) Kangaroos China '96 Sheetlet on cover postmarked at the Exhibition with Koala 

pictorial cancel. Excellent unaddressed condition. $25
241 1996 30 Years of Decimal Currency $5 Note and $4.50 QEII overprinted stamp gutter pair 

portfolio. No 1044 of only 3000. Signed by David Maiden & R Larkin. Excellent cond. $50
242 1996 45c Heritage - Tasmanian Wilderness with double print variety giving text a blurred 

appearance. SG 1582 var. MUH $20
243 1996 AFL Football Centenary set of 4 First Day Covers postmarked MCG. SG1590/1605 $7
244 1996 Children's Books. Complete sheet of 50 with commem gutter. MUH SG 1630/33 $35
245 1996 Monetel Kangaroos & Koalas Counter Printed Stamps (CPS) set of 6 x 45c with 

"HILLARYS" imprint. MUH Scarce as these were not supposed to have local PO identification 
imprints. (6) $450

246 1996 Monetel Kangaroos & Koalas Counter Printed Stamps (CPS) set of 6 x 45c with 
"ROCKINGHAM" imprint. MUH Scarce as these were not supposed to have local PO 
identification imprints. (6) $350

247 1996 Monetel Kangaroos & Koalas Counter Printed Stamps (CPS) trial printing reflected in 
different 45c font. Set of 6 in joined strip without Post Office imprint. MUH  (6) $125

248 1996 Pets Miniature Sheets overprinted St. Peters, ASDA Centrepoint, Swanpex, Melbourne, 
Taipei & Hong Kong '97 Stamp Shows & Exhibitions. All MUH. (6) $25

249 1997 $10 Kakadu Wetlands Miniature sheets overprinted Pacific '97 & Italia '98. Both MUH (2) 
SG MS 1686a Retail $60+ $30

250 1998 (21st January) Olympic Legends self adhesives set of 12 on 2 First Day Covers with 
Sydney Olympic Rings postmarks. SG 1743/54 Retails at $50+ $20

251 1998 Bass & Flinders. Complete sheet of 50 with Australia '99 gutter. $35
252 1999 45c Polly Woodside with Australia '99 tab. Complete unfolded sheet of 20. MUH    SG 

1846 var. $20
253 1999 Australia Post Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia. It contains 28 

proofs struck from the original dies in black. Includes the 1d KGV, 2d Sydney Harbour Bridge 
& 7/6 Navigator. Limited Edition on Archival Paper. Pristine cond. Retails $375 $175

254 1999 Greetings Stamps with tabs in complete sheetlets of 20 including the 45c Polly 
Woodside with "Best Wishes" tabs. MUH SG 1896/1901 & 1846 (Sept) Retail at $175 $100

255 1999 Navigators Miniature Sheets (2) with "A99" perfins. Scarce at limit of 2 per person at 
Exhibition. MUH Retail at $50 the pair. $20

256 2000 & 2004 Olympic Games Gold Medallists sheetlets. Both only available in yearbooks. 
MUH SG 2027B/42B & 2406/22. $75

257 2000 & 2004 Olympic Gold Medallists First Day Covers. The 2000 set of 16 is postmarked 
Sydney while the  2004 set of 17 are postmarked Perth. Excellent cond. Retail at $200+ $70

258 2000 (1st Jan) Face of Australia complete sheetlet of 25 on First day Cover postmarked GPO 
Canberra in red. Scarce for whole sheetlet on cover SG 1922a $25

259 2000 (September) 45c Sydney Olympics Gold Medallists (Litho printing) set of 16 on 8 First 
Day Covers. All postmarked Perth on day of issue. A difficult set retailing at over $100. SG 
2027B/2042B $40

260 2000 45c Nature & Nation set of 5 in complete tab sheets of 20. MUH SG 1972/76 FV $45 $50
261 2000 49c Paralympics Games sheet of 50 with the missing Tasmania variety (left pane R. 

3/1). MUH and scarce in sheet with error. SG 1992/94 & SG 1994a. $40
262 2000 AP Olympic Games Prestige Collection. Includes all stamps, FDC's & Maxicards. 

International stamps also included. Stunning presentation. Cost $60 $30



263 2000 Gold Medallists Olympic collection in album. 16 complete sheets of 10. Excellent 
condition. FV $72 $55

264 2000 Nature & Nation Greeting stamps with tabs in complete sheetlets of 20. Set of 5 MUH 
SG 1972/76 x 20. Retail at $120+ $65

265 2000 Victoria Cross se-tenant gutter block of 10 with the medal recipients text printed in the 
gutter MUH SG 2000a $7

266 2001 Australia Post Federation book containing Engraved Stamps. The collection comprises 
30 £. Excellent condition. Retails at $300 $150

267 2001-2003 complete collection as per Seven Seas pages including Miniature Sheets, Gutter, 
self adhesives & strips. Seven Seas retail is $470. MUH $350

268 2004 50c Koala & Kangaroo CPS self adhesive stamps with "GHAN TO DARWIN" & 
"FREIGHTLINK 2004" imprints. MUH (12 labels) $10

269 2004 Olympic Games Boxing Kangaroo covers. Set of 3 postmarked Kangaroo Ground, 
Victoria and with 50c tabs showing the BK rowing, sailing & hurdling. A scarce set. (3) $10

270 2004-2005 complete collection as per Seven Seas pages including Miniature Sheets, Gutter, 
self adhesives & strips. Seven Seas retail is $320.MUH $250

271 2005 "Marking the Occasion" self adhesives with tabs ex Prestige booklets. MUH See SG cat 
for further info. Extremely scarce. (9) $30

272 2005 "Snapshot" Personalised Prestige Booklet available only from the Pacific Explorer 
Stamp Expo, Sydney. Contains World Heritage stamps with tabs, a 50c Rotary S/A sheetlet & 
the Slime & Coin Anniv. Booklet sheetlets. An increasingly scarce booklet. $40

273 2005 $5 Ocean Liner Pacific Explorer self adhesive sheetlet. SG 2395ba Retails $25 $10
274 2005 Defence Force Airshow at Pearce RAAF base Souvenir Stamp Sheet. Limited to 1000. 

Fine MUH $20
275 Australian Formula 1 Grand Prix Souvenir Sheet celebrating 10 years of winners. Tabs 

feature the winners including Schumacher, Damon Hill & Coulthard. MUH in folder. $25
276 2005 Prime Minister John Curtain SES stamp sheet. No. 179 of only 400 issued & one of the 

scarcest sheets. MUH $40
277 2006 Commonwealth Games, Melbourne set of 17 Sheetlets. Excellent MUH condition. SG  

MS2607/2623 $95
278 2006 Dangerous Australians pack containing the semi-imperforate Miniature sheet with $1 

Redback Spider. $15
279 2006-2007 complete collection as per Seven Seas pages including Miniature Sheets, Gutter, 

self adhesives & strips. Seven Seas retail is $500+. MUH $350
280 2006-2008 Special Presentation Packs for Semi-imperf Redback Spider M/S, "Urn Returns" 

Ashes & Quarantine. Excellent condition (3) $50
281 2007 Architecture/Landmarks Imperforate Sheet from the left pane with certificate. No. 1829 

of only 2000. Increasingly scarce. Excellent condition $150
282 ditto but imperforate right pane. No. 1830 $150
283 2007 Botanic Gardens Souvenir Miniature Sheet from the 2007 Annual Yearbook. MUH $15
284 2007 SAS commemorative pack issued by the Special Air Services Association. Contains the 

PNC Coin cover, FDC, Maxicard & $5 sheetlet pack. No. 1602 of only 2000. Excellent 
condition. $60

285 2007 $4.90 Surf Lifesaver Year miniature sheets. MUH & CTO/fine used examples. SG 
MS2783 (2) $20

286 2007 Steve Irwin Tribute / 50c kangaroo x 10 New Idea Souvenir Stamp Sheet MUH $20
287 2007 Sydney Harbour Bridge Miniature Sheets with each overprint; Bangkok, Sydney & 

Prague. MUH (3) $20
288 2008 $2 Qantas Airbus A380 limited edition First Day Cover postmarked Sydney Airport in red 

with A380 souvenir magnet attached to cover. Excellent condition. $15
289 2008 $6.75 Gorgeous Australia Self adhesive booklet with massive sideways angular 

perforation shift resulting in all stamps perforated in half in 2 places. Comes with normal for 
comparison. A dramatic error rarely seen on modern issues and rarer still on self adhesives. 
Only one recorded. $1,250

290 2008 (1st August) Beijing Olympic Games Medallions First Day Cover. Limited to only 10,000. 
Medallions commemorate Cycling, Gymnastics & Basketball. $40

291 2008 (4th March) World Youth Day Gold Stamp First Day Cover. Gold postmark from Sydney. 
Limited to only 500 (No. 183). Australia's first 9ct gold stamp. Comes in wooden presentation 
box. Excellent condition. Sells on Ebay at $800+ $600

292 2008 (4th March) World Youth Day Sterling Silver Stamp First Day Cover. Stamp shows Pope 
Benedict XVI. Limited to only 5000 (No. 1645). Mint condition. $40



293 2008 Beijing Olympic Games collection of Australian stamps. Includes the 14 Gold Medallists 
sheetlets & 14 pairs of the digitally printed stamps that were printed in Beijing after each win. 
Excellent condition. $110

294 2008 Beijing Olympic Games Legal Tender Stamp Coin in presentation folder & box. Limited 
to 8,000 and quickly sold out from AP & Perth Mint. No. 5316. Excellent cond. $125

AUSTRALIA - FRAMAS
295 1984 (22nd Feb) Barred Edge. Button set FDC Postmarked Perth. Excellent unaddressed 

condition. $10
296 1984 (22nd Feb) Barred Edge set of 7 First Day Covers postmarked each Capital City. 

Excellent unaddressed cond. Retail at $30 $10
297 1984 00.00 Barred Edge Frama postcode 2000. MUH. A scarce item. $20
298 1985 (22nd Oct) Kangaroo. 33c 6000 postcode missing bottom bar. Postmarked Perth FDI. 

Excellent unaddressed condition. $2
299 1985 (22nd Oct) Kangaroo. Button set FDC Postmarked Perth. Excellent unaddressed 

condition. $10
300 1986 (25th Aug) Platypus. 36c 6000 No Postcode from Fremantle, WA machine. Postmarked 

Fremantle FDI. $2
301 1986 Platypus 2 x $1.00 6000 Postcode Framas with a progressive major red ink leakage at 

top right. MUH (2) $5
302 1987 (2nd Sept) Echidna. Button set FDC Postmarked Perth. Excellent cond. $5
303 1987 Cuppex Framas on 9 Exhibition covers postmarked each day of Cuppex, 31st Jan - 8th 

Feb. Excellent cond. (9) Retail at $30 $10
304 1988 Possum blank paper with A43 normal for comparison. MUH $5
305 1989 $1.10 Lizard Paper Postcode A25 overprinted in black "SPECIMEN" MUH $2
306 1989 (1st Sept) Lizard. Button set FDC Postmarked Perth. Excellent condition. $5
307 1989 Philatas Exhibition 37c Possum Frama on cover postmarked FDI GPO Hobart. $5
308 1990 (3rd Sept) Koala. Button set FDC Postmarked Perth. Excellent unaddressed cond. $5
309 1992 (2nd Jan) Emu. Button set FDC Postmarked Perth. Excellent unaddressed condition. $5
310 1993 Emu on "green" paper. 45c x 9 postcodes. MUH $20
311 1994 $1.00 Waratah Paper with Aeropex '94 imprint with machine locations C27, C28 & C29. 

MUH (3) $5
312 1994 (8th Sept) Waratah. Button set FDC on 3 covers. Postmarked Perth. Excellent 

unaddressed condition. $5
313 1996 (6th June) Festive. Button set FDC. Postmarked Perth St Georges Terrace. Excellent 

unaddressed condition. $5
314 Selection of Exhibition Framas for Cuppex '87, Aeropex '88, Sydpex '88, Essen '90, NPCC 

'92, Dino '93, Cinema '95 & Australia '99. MUH (8) $10

AUSTRALIA - PNC COVERS
315 1995 Weary Dunlop/Australia Remembers PNC Coin First Day Cover. Excellent condition. 

Kevin Morgan Retails $25 $10
316 1997 Aust Legends Donald Bradman PNC $5 Coin FDC. Excellent cond. $20
317 2000 (21st January) Australian Legends - ANZACS PNC Coin First Day Cover. Excellent 

condition. Stamp News Retails $150 $100
318 2000 (24th July) Victoria Cross - Valour PNC Coin First Day Cover. Excellent condition. 

Stamp News Retails $325 $150
319 2000 (17th August) Olympic Sports PNC Coin First Day Cover. Contains two $5 coins & both 

stamp issues. Excellent condition. Stamp News Retails $195 $150
320 2001 (15th Feb) Army PNC $1 Coin First Day Cover. Excellent condition. $80
321 2002 (6th Feb) QEII Jubilee PNC Coin First Day Cover. Excellent condition. Kevin Morgan 

Retails $325 $150
322 2003 (2nd June) QEII Coronation PNC Coin First Day Cover. Excellent condition. $18
323 2005 (21st April) World Heritage Sites Joint Issue PNC Coin First Day Cover. Contains both 

50p & 50c coins & both stamp issues. Excellent condition. Stamp News Retails $140 $90



AUSTRALIAN STATES
WESTERN AUSTRALIA

324 1854 4d pale blue swan with deformed "STR" in AUSTRALIA. Fine used with four margins. 
SG 3 var. Cat. £180 $100

325 1855 1/- pale brown swan. Imperforate with 2 clear margins & 2 touching. Fine used. SG 4c 
Cat. £300 $100

326 1855 1/- pale brown swan. Imperforate with 3 margins. Fine used. SG 4c Cat. £300 $100
327 1859 6d grey-black swan rouletted 7 1/2 to 14. Repaired at bottom left corner & small tear at 

top. Roulettes on one side. Fine used. SG 23 Cat. £1000 $100
328 1859 6d grey-black swan with 3 margins & part adjoining stamp at right. Fine used SG 19 Cat. 

£550 $150
329 1860 2d orange-vermilion swan with 4 margins & strong colour. Mint. SG 25 Cat. £80 $125
330 1861 6d sage-green swan. Imperforate with 3 close margins & touching at top. Fine used. SG 

28 Cat. £400 $150
331 1893 Definitive Fiscals 1d, 3d & 6d. Mint no gum. SG F11, F13 & F14 $40
332 1899 (15th May) 1d carmine swan x 5 on Registered cover postmarked Cue and addressed to 

St Georges Tce Perth. Four strikes of the oval "R" cancel on stamps and the CUE cds. 
Backstamped with oval Registered Perth WA 18th May 1899 in mauve. An attractive cover 
from an unusual origin. $50

333 1899 (17th May) 2d yellow swans x 3 postmarked Coolgardie on cover addressed to Bank of 
New South Wales, Perth. Backstamped T.P.O.  E.G.F., GPO Perth & Poste Restante Perth. 
Faults at base but not affecting stamps or postmarks. $20

334 1979 reprints of WA Internal Revenue stamps with no value in imperf blocks of 4. (2 blocks) $2
335 2/6d Swan fiscal with mauve barred cancel. Faults & staining but useful spacefiller. $25
336 Selection of Swans on Hagners. Variety of values and shades with some attractive postmarks 

also. Perfins & multiples incl blocks of 4. Majority used but some mint. Revenues to 5/- also 
noted. Mixed condition but useful pickings. $100

337 Small box of WA Revenue, Pig Duty, Tax & Hospital Fund stamps. $10
338 Telegraph stamps. 1d bistre & 6d mauve. Barred numeral cancels. Short perfs at top on 6d. 

SG T1 & note in catalogue re 6d postally used. (2) $50

WEST AUSTRALIA POSTMARKS
339 "ANNIVERARY" PERTH (1st May 1990) The scarce Anniversary with missing "S" error from 

the Perth GPO FDI Swan cancel. Used on 41c inverted swan commemorative on souvenir 
cover. $10

340 AGNEW 31st Aug 1965. A 2/6d Postal Notes to Police Dept Leonora with crisp clean 
cancel. $2

341 BEVERLEY (1907) on 1d WA Swan attached to Sorel postcard with additional strike in 
address area. Tone spots but attractive early usage. $5

342 BOULDER (1936) A full impression on City of Perth envelope with red PERTH PAID cachet 
addressed to Boulder but redirected to Nedlands. Some staining but attractive usage. $5

343 BULLARING (1930) on 2d KGV red on piece. $5
344 BURGES SIDING (1930) on 2d KGV red on piece. Full impression & clean. $20
345 BURGES SIDING (1933) on pair of 1d KGV green. Clear impression. $5
346 CLAREMONT SHOWGROUND (1956) on 10d Aerogramme front. Crisp impression. $5
347 EAST FREMANTLE (2nd June 1997) Centenary of East Fremantle Football Club & The 

Sharks. 2 Souvenir covers with cancels on 45c ATM stamps. APM 30080 (2) $5
348 FIMISTON, COTTESLOE, KATANNING, BRIDGETOWN, NARROGIN & MOUNT BARKER. 

All dated 1936 on 2d Cable. (6) $2
349 INDIAN OCEAN FESTIVAL PERTH 6000 Pictorial postmark on Official AP Souvenir cover. 

Dated 28th Nov 1984. APM No. 15580 Cat. $75 $10
350 Melville Wireless Hill Telecommunications Museum (14th Oct 1979) on illustrated cover with 

signed letter from Town Clerk & info brochure. APM 7820 Cat. $50. $5
351 MIDLAND JUNCTION (1932) Bullseye crisp CTO strike on 3d Sydney Harbour Bridge.     SG 

142. Beautiful. $5
352 MOULYINNING (1931) on 2d KGV red on piece. Almost a complete impression. $5
353 MULLALYUP (1923) on 2d KGV red. Only WA missing at base but a clear impression. $2
354 PINGELLY (1935) Clean central cds impression on 1 1/2d Cent of WA. $2
355 REDMOND (1932) on 2d KGV red on piece. Shows "REDMO", date & WA. $5



356 WESTONIA (1935) bullseye cancel on 2/- KGV Jubilee. Nice usage on a high value. SG 158 
Cat.  £45 $20

357 WILLETTON WA 6155 NEW POST OFFICE Pictorial postmark on AP Souvenir Cover. Dated 
8th May 1980. APM No. 8540 Cat. $30 $5

358 Postmarks on covers; 1967 Womens Basketball, 1972 Jarrahdale Cent, 1979 Inst Engineers 
Conf (2), 1979 Lions Convention, 1979 WAPEX (3), 1979 Parmelia Yacht Race (2), 1982 
Biochemistry, 1983 Solar World Congress, 1986 Papal Visit, 1991 Swimming Championships 
x 7 different. APM Cat. Val. $ 300+ (20) $20

359 Selection mounted on 20 A4 sheets. Dated in the last 12 months. Approx. 350 $20
360 Selection of 1942 postmarks on 21/2d KGVI. Incl SANATORIUM WOOROLOO, NUNGARIN, 

KUNUNOPPIN & TULLIS. An attractive & interesting range. (65) $25
361 Small box of postmarks on piece all on 5c blue QEII from 1969. Seems a good variety with 

majority clean crisp impressions. Unchecked. Approx. 400 $20
362 Small container of pre-war WA cancels on piece & loose. Incl some KGV & commems. Mixed 

cond. $10
363 Various taxed, RTS & underpaid covers with a variety of WA postmarks & "T" cachets (24) $5

QUEENSLAND
364 1866/68 & 1871/72 Fiscals. Includes 6d to 2/- blue (SG F17 - F19) & 5/- orange-brown (SG 

F21) Faults. Mint no gum. (6) $10
365 1892 Duty stamps 1/-, 2/- yellow, 2/- orange, 2/6d, 3/-, 5/- and £5 black. (7) Minor faults but 

fresh colours. $25

SOUTH AUSTRALIA
366 1886 2/6d dull violet Perf 11 1/2. Fresh MLH SG 195a Cat.  £42 $25
367 1886 5/- rose-pink Perf 12 1/2 A couple shortish perfs at top. Fresh MLH SG 196a Cat £55 $15
368 1910 Combination cover with 1/2d stamps of SA, Victoria (pair) & Tasmania. Addressed to 

Sydney & postmarked with Adelaide roller cancel. Excellent condition. $25

TASMANIA
369 Surcharge Revenues; 5d on 10/- MLH, 5d on £1 QV MLH & 7/6 on orange Stamp Duty. (3) $40

VICTORIA
370 1897 1d (1/-) blue QV Hospital Charity Fund. Mint no gum SG 353 $5
371 1899 (10th Oct) 1d QV rose-red x 5 on solicitors envelope postmarked Melbourne addressed 

to London. Backstamped London EC 13th Nov 99. Signs of wear on edges. $25
372 1901 1d QV rose postmarked "ENGLISH MAIL TPO AP 23 02. Perfined BS8C? Full 

impression. SG 385 $5
373 1912 1/2d bluish green perf 12 1/2 bottom left marginal corner strip of 4 with double 

perforations at base. All stamps MUH with hinge remainder on selvedge. An attractive error. 
SG 457var. X 4. $75

AUSTRALIAN STATES COLLECTIONS
374 Bundleware in box. Unpicked in original cotton bundles. Includes WA Swans & Revenues, 

Victoria, NSW, SA & Qld. Unchecked potential. 100's $75
375 Chocolate box jammed with envelopes of sorted States. Majority WA with various postmarks 

noted. Multiples on piece & perfins. Worth a look! $20
376 NSW, Victoria & Queensland in corner blocks & multiples some with selvedges. MLH & MUH. 

Values to 1/-. Worthy of inspection (22 items, 66 stamps) $100
377 Selection on Hagner sheets incl Victorian imperfs, Revenues to 10/- & multiples. Mixed 

condition. $20

AUSTRALIAN TERRITORIES
AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY

378 1948 (7th March) cover postmarked ANARE MACQUARIE Is with two line "AUSTRALIAN 
NATIONAL ANTARCTIC RESEARCH EXPEDITION 1947" cachet in black. Addressed to 
Osborneville, South Aust & backstamped accordingly. Fine condition. $20

379 1957-1985 Collection on Schaubek pages. All fresh MUH. SG 1/77. Cat. £95 $50
380 1966 Definitives in sealed Presentation Pack/booklet. SG 8/18 Cat. £38+ $20
381 1966 Definitives on two First Day Covers postmarked Macquarie Island 11/12/66. Neat typed 

addresses. Very scarce in such excellent condition. SG 8/18 Retails at $150 $60
382 1966 Definitives to $1. Set of 11 fine used. SG 8/18. Retails at $45 $25



383 1971 Treaty pair on 3 different FDC's postmarked Macquarie Is (23.11.71), Davis (13.1.72) & 
Casey (17/1/72). Excellent unaddressed condition. SG 19/20 x 3 $15

384 1979/81 Ships in blocks of 4 on First Day Covers with base postmarks. Series I & III. 68 
covers with a Face Value of $75. Useful for fine used also. (68) $20

385 1983 Regional Wildlife se-tenant strips of 5 in complete sheet of 100. Unfolded gutter & MUH. 
SG 55a x 20. Retails $50+ $30

386 1986 36c Treaty Gutter strip of 10 overprinted Sydney Stamp & Coin Show with ANARE 
bases listed & wildlife. MUH An increasingly scarce overprint. $60

387 1988 (20th July) Environment set of 5 on separate First day Covers postmarked Perth with 
penguin pictorial cancel. 2 sets (10) $2

388 1990 Joint Issue with USSR set of 4 covers postmarked FDI at each ANARE base. (4) $10
389 1995 Whales & Dolphins Miniature Sheet overprinted Sydney Stampshow, Centrepoint '95 in 

black. MUH SG MS112 var. $180
390 1995 Whales & Dolphins Miniature Sheets overprinted Singapore Exhibition & Capex ‘96. 

Both MUH Retail at $100+ $50
391 1996 Ice Paintings First Day Covers with base postmarks. Set of 4 in excellent condition. SG 

113/16 (4) $10
392 2001 Exploration Sheetlet of 20 CTO GPO Melbourne. Fine Used SG 132a Cat. £12 $5
393 2001 Exploration Sheetlet overprinted APTA Melbourne Stamp & Coin Show in gold. No. 105. 

Only 500 overprinted. MUH & scarce. $40
394 Cinderellas. 50c Airmail stamp with 4 blue penguins on buff background & a Qantas Adelaide 

Antarctic Flight imperf label. Both MUH $10
395 Stamp replica card of the unissued 1959 4d Shackleton & 7d snow vehicle. $8
396 The three "SPECIMEN" overprints on $1 Scenes,$1.20 Penguins & $1.20 Ship. MUH (3) $5

CHRISTMAS ISLAND
397 1958 QEII overprint definitives. Set of 10 MUH. SG 1/10 $20
398 1972/73 Ship definitives & 1977/78 Famous Visitors. Both sets MUH. SG 37/52 & SG 67/82 

Cat. £13 (32) $5
399 1987/89 Wildlife sheetlet of 16 in original presentation folder. MUH Increasingly scarce.    SG 

229a $80
400 1990 Abbotts Booby Miniature Sheets with both Birdpex & New Zealand '90 overprints. MUH 

SG MS310 & MS315 (2) $40
401 1993 Seabirds Miniature Sheet overprinted INDOPEX '93 in gold. MUH & Fine Used (2) $10
402 1994 Year of the Dog Miniature Sheet overprinted Canberra Stamp Show '94 in gold. MUH $5
403 1994 Year of the Dog Miniature Sheets with each overprint; Hong Kong, Melbourne, Canberra 

& Brisbane. (4) $20
404 1997-2006 Chinese New Year Zodiac gold gutter pairs. Fine MUH (10) $25
405 Complete Collection 1958 to 2005. Includes all se-tenant strips, sheetlets, listed overprints & 

Miniature Sheets. MUH on Hagner sheets. SG 1/594 Cat.  £530 & Retails at $700 $350

COCOS (KEELING) ISLAND
406 1951 Tin Can Mail. 75c Ceylon SG 417 postmarked Colombo 5.30pm 22 Jan 1951 cds. 

Addressed to John Clunies-Ross in London. "TIN CAN MAIL COCOS-KEELING IS" cachet in 
mauve. Light toning & wear nevertheless an attractive cover with provenance. $100

407 1953 QEII Coronation Malaya Singapore x 2 with 50c KGVI Blue on Airmail envelope 
addressed to Burnley, Lancs, England, postmarked with two strikes of Cocos Island cds. 
Faults with some minor toning but a scarce usage and not philatelic. $100

408 1955 2/- Australia Olympics commem on cover addressed to Burnley, Lanc, England 
postmarked Cocos Island 21 Dec 1955. Missing flap on reverse and minor wear nonetheless 
a nice genuine usage from the Island. $30

409 1963 Australian Post Office Presentation leatherette folder containing blocks of 4 both mint & 
CTO on FDI. Presented to John Clunies-Ross by the Postmaster General.Toning as expected 
having spent its days on the Island but rarely seen and excellent provenance.
SG 1/6 $100

410 1969 Decimal Currency Presentation Pack still sealed. SG 8/19 Retails at $14 $5
411 1979 Australian Post Office presentation wallet produced for the Cocos Independent Postal 

Service. Typed presentation card to Mr John Clunies -Ross inside, signed by Cocos 
Administrator & postmarked 3rd Sept 1979. Contains the 2 stamps SG 32/33 marking the 
event & 4 Fish stamps from the definitive series. Toning does not detract from this 
personalised item. $40



412 1979 Fish (17) in Presentation Pack. Excellent condition. SG 34/47 $5
413 1979/80 Fish set of 17 & 1982/83 Butterflies & Moths set of 16 in blocks of 4, some in gutters. 

Excellent MUH condition. SG 34/47 & 84/99 Cat. £88+ $40
414 1982/83 Butterflies & Moths (16) in Presentation Pack. Excellent cond. SG 84/99 Cat. £15 $5
415 1983 Butterflies & Moths First Day Covers. Set of 16 stamps on 4 covers. SG 84/99       Cat. 

£17 as F/U $10
416 1990 $5 on 65c Constellation surcharge. MUH SG 230 Cat. £18 $40
417 1990 $3 Christmas rouletted booklet. Unfolded in excellent condition. SG SB1. Retails $30 $10
418 1990 $3 & $4 Christmas rouletted booklets.Increasingly difficult booklets SG SB1& SB2(2) $70
419 Complete Collection 1963 - 1999 MUH in Seven Seas Hingeless Album. Includes all issues 

except the 7 Provisional overprints. All other miniature sheets, strips & sheetlets included. 
Also the 1990 $5 surcharge on 65c Stamp Anniv. Retails at $750 with album. $400

NAURU
420 1916-68 collection with 1916 KGV ovpts at base set of 11 & Seahorses DLR 2/6d & 10/- MLH, 

1924/48 Ships to 1/- MLH & used & then complete 1935-1966. Retails at $700+ (74) $275
421 1935 Silver Jubilee overprints. MUH set of 4. Fresh SG 40/43 $12
422 2002 Butterflies of the Pacific Sheetlet & M/S. MUH SG 536a & MS545 Cat. £12 $8
423 2002 Firefighters set of 6 & Miniature Sheet. MUH SG 549/54 Cat. £15+ $12

NEW GUINEA
424 A selection of NW PACIFIC ISLANDS overprinted Kangaroos. Singles & multiples both MUH 

& MLH. Worthy of close inspection. (34) $200

NORFOLK ISLAND
425 1961 10/- Tropic Bird overprinted SPECIMEN. MUH SG 36s Retails at $60 $30
426 1966 $1 on 10/- Tropic Bird marginal block of 8 MUH. Smaller value tablet. SG 71a (8) $15
427 1981 - 1989 Pre-stamped Envelopes. Mint condition. Nos. 1-32. ASC EN1-32 $5
428 1985 Life & Times of the Queen Mother in full commemorative gutter blocks of 10. MUH SG 

364/67 Cat. £12+ $5
429 Complete Collection 1947 - 1979 in Seven Seas Hingeless Album. Includes all issues 

including miniature sheets, strips & sheetlets. Also the scarce self adhesive issues. All issues 
MUH except Ball Bay & 1953 Pics. Retails at $450+ with album. $200

PAPUA NEW GUINEA
430 1939 KGVI Airmail set of 5. MLH, 8d has small thin otherwise fresh. SG 163/67 Cat. £25 $10
431 Accumulation on stock pages includes Airmails, NW Pacific overprints & German ships. Mint 

& used. Many useful $50
432 1948 (7 August) envelope front with Australian issues postmarked Lae. 10 x 51/2d emu, 2 x 

1/6d Hermes & 3d KGVI. $5
433 1960 Postage Dues set of 5 to 3/- on 21/2d orange. MLH/MUH SG D2/D6 Cat. £45 $15
434 1964/65 Birds set of 11 to 10/-. MLH SG 61/71 Retails $20 $10
435 1968 - 1988 First Day Covers x 80. Includes Miniature Sheets & commem pmks. Majority 

unaddressed & in excellent condition. Some duplication but useful for F/U sets. (80) $20
436 1968/69 Shells set of 15 to $2. MLH SG 137/51 Retails $10 $5
437 1984-1988 Mint Pre-stamped Envelopes. Pope Visit to Christmas 1988. (13) ASC E6 - E21 $4
438 1991 Yearbook with all issues MUH. Retails at $55 $20
439 1993 Yearbook with all issues MUH. Retails at $70 $30
440 1994 Emergency overprints set of 11. Excellent MUH condition. SG 730/40 Cat. £200 $240
441 1995 Exhibition Miniature Sheets for Singapore '95 & Beijing '95. MUH SG 769 & 770 $5
442 1998 Sea Kayaking World Cup & Shell Petroleum in PNG set of 4 booklets. Excellent 

condition. SG SB14/SB17 $35
443 2002 Queen Mother Sheetlet of 7 & both Miniature Sheets. MUH SG 926a & MS933a/b $15
444 2004 Centenary of FIFA set of 4 & both Miniature Sheets. MUH SG 1038/41 & MS1042/43 $20
445 Collection in stockbook. All issues 1980 Mammals to 1985 Scenes in corner imprint blocks of 

4. Fresh MUH. SG 397/400 to SG 491/94 incl. Corals defins and 5K Bird of Paradise. Retails 
at $300+ $100

446 Complete Collection 1952 - 1990. Includes all se-tenant strips, sheetlets, listed overprints & 
Miniature Sheets. MUH on Hagner sheets. SG 1/631 Cat.  £530 & Retails at $775 $375

447 Complete First day Cover collection 1971 Primary Industries to 1976 Dwellings. All neatly 
postmarked & unaddressed. (31) SG 204/308 Fine Used Cat. £80+ $20



GREAT BRITAIN
448 1840 1d black Plate 3. Fine used with red Maltese Cross cancel. Lettered KJ with 4 clear 

margins. SG 2 Cat. £375 $200
449 1840 1d black Plate 5. Cancelled by black indistinct Maltese Cross. Lettered TA with 4 clear 

margins. State II Provisional printing with thin T & A. Very slight thinning to one side but does 
not detract. SG 2 Cat. £275 $125

450 1840 1d intense black Plate 5. Very fine used with crisp red Maltese Cross cancel. Lettered 
OG with 4 clear margins. SG 1 Cat. £375 $250

451 1841 1d red imperf cancelled by back Maltese Cross with number 7 in the centre. Clean crisp 
impression. SG 8m (No. 7) Cat. £110. $50

452 1965 First day Covers. Illustrated covers with neat typed addresses. Postmarked either 
London or Harrow. Churchill, Lister, Arts, BOB pair, PO, UN & ITU (7) $25

453 1966 First day Covers. Illustrated covers with neat typed addresses. Burns (PMKS Alloway 
Ayrshire - Cat. £12) , Abbey, Landscapes, World Cup (pmk Wembley), Birds, WC Winners, 
Technology & Xmas (Pmk Bethlehem - Cat. £10) (8) $25

454 1971 "Strike Post" sheet of 12 cinderellas with Coats of Arms in colour. Values 1/- to 7/6d. 
"BRITAIN" printed at base. MUH $2

455 1971 British Architecture FDC postmarked Southampton University SG 890/93 Cat. £14 $5
456 1984, 1985 & 1987 Yearbooks with 1984 still shrink wrapped. Cat. £200+ (3) $50
457 1985 50p, £1.20, £1.50 & £1.70 Pillar Box booklets with left & right selvedges & cylinder 

numbers. Excellent condition. (16) $60
458 1985 Scotland Regional 31p bright purple Type II. Scarce MUH SG S51Ea Cat. £130 $50
459 1988/1990 Miniature sheets for Edward Lear, Architecture & 1d black Anniv. MUH SG 

MS1409, MS1444 & MS 1501 Cat. £33 $15
460 1990 Gallantry/medals set of 5 in corner control blocks 6. MUH SG 1517/1521. Cat. £22+ $15
461 1997 Diana Princess of Wales Presentation Pack. Excellent cond. SG 2021/25 Cat. £16 $5
462 1998 20p The Hobbit PHQ card with the spelling error "TOLKEIN". Normal included for 

comparison. Excellent mint condition. $5
463 1999 Solar Eclipse Min Sheet x 2. MUH & Fine Used FDI in Leeds. SG MS 2106 Cat. £42 $15
464 2/6d Prince Charles as a child National savings stamps. Marginal block of 8. MUH $5
465 2000 Queen Mothers 100 Birthday Miniature Sheet. MUH SG MS2161 Cat. £11 $5
466 1840 - 1970 collection in Stanley Gibbons One Country Hingeless Album. 1840 1d black (on 

piece) & 2d blue, KEVII to 6d, KGV to 5/-, KGVI incl £1 S.Wedding & QEII to £1. Majority used 
with some Mint including blocks of KEVIII. Mixed condition hence careful viewing required but 
useful pickings. $30

467 1990 - 2000 Collection in Royal Mail Hingeless padded album including the Millennium 
issues. Majority MUH with some used. Face Value is £110+ ($225) $150

468 Collection of Wilding & Machin coils presented on SG written up leaves. MUH (15 coils) $20
469 Aerogramme collection in 2 folders. All are unfolded & mint condition. (50) $25
470 Exhibition Souvenir Sheetlets from London Stampex including the scarce1965 £10 Airmails, 

1960 famous stamp errors, 1964 Shakespeare & 1966 World Cup gummed imperforate 
sheetlet. (26) $30

471 National Postal Museum Postcards. Series 1 - 8 in original envelopes. QV to KGV stamp 
artwork & info reproduced on these attractive cards. Excellent condition. (48 cards) $5

472 RAF Museum Fighter Pilot cover collection. All flown and many signed. RAF HA 1-40 & SP 1-
10. Includes the scarce Concorde & NASA covers. Excellent condition (50) $100

473 1967/70 early Machin booklets including the 5/- English Homes (5), 6/- Birds (4) & 10/0 
Explorers (6) with an additional 3 exploded booklets. (18) $50

474 1968/70 4/6d Ship series of 9 booklets plus the 4/6d slate blue cover. Expertly presented on 
pages with exploded & complete booklets. (19) $40

475 1969 £1 "Stamps for Cooks" sewn booklet.One complete & a exploded. SG ZP1a Cat £26 $10
476 1969-1970 Pre-decimal booklets with 3 exploded & the remaining 20 in mint condition 

including 12 6/- British birds. $40
477 1971-1974 Decimal sewn booklets complete to the GB Concise catalogue including shades, 

formats & dates. Excellent condition & beautifully presented. Cat. £450+ $150
478 1972 (24th May) £1 Wedgwood booklets exploded over 9 pages with both MUH & fine used 

panes. In addition, the official First day Cover postmarked Edinburgh. All 3 1/2p side bands 
have generous perforations. Excellent condition. SG DX1/X842 $150



479
1976-1986 specialised QEII Machin booklet collection in 5 springback albums with beautifully 
written up SG pages containing a wealth of material including some of the scarcest booklets 
of the day. Numerous left & right selvedges, misplaced phosphors, miscuts, cylinder numbers 
& corrected rates. Better noted include 3 x 70p Thatching left selvedge; 2 with cylinder 
numbers, 90p Regents Canal with cylinder numbers & experimental folding, 90p Llangollen 
Canal with left selvedge, £1.20 Tank Engine with corrected rates, left & right selvedges & 
cylinder numbers (4), £1.46 Seahorses with corrected rates & £1.60 Birthday Box with altered 
rates & "Feb 1983" imprint. In addition various Wilding & early Machin booklet panes (75). A 
fantastic collection rarely seen with such a high degree of completeness. Majority with good 
perforations & all in excellent condition. Massive retail/catalogue value. (414 items) $3,000

480 1977-1979 10p booklet collection with numerous perforation,shade & phosphor varieties(40) $40
481 1977-1985 collection of 50p booklets attractively written up on SG Senator album leaves. 120 

booklets complete for the period incl. varieties, corrected postage rates, miscuts, cylinder 
numbers & phosphor errors. Excellent condition. $150

482 1978-1986 Christmas booklets attractively presented. Includes miscuts & cylinder numbers. 
Retail in the UK exceeds $400. SG FX1 - FX8 (28) $200

483 1980 £3 Story of Wedgwood complete booklet & First Day Cover plus 1985 £5 Story of The 
Times booklet. Mint condition. SG DX 2 & DX6 Cat. £30+ $15

484 1986 £5 British Rail booklet with the "Adelaide Stampex Aug 4th-10th '86" overprint in gold. 
SG DX7 var. $20

485 1989 £1.90 Greetings booklet with cylinder numbers on selvedge. SG FY1 Cat. £50+ $20
486 1990 Greetings Booklet still sealed in original wrapper. SG KX1 Cat. £30 $12
487 1991/1994 5 x Greetings booklets in excellent condition. SG KX2 - KX6. Cat. £64 $30

COMMONWEALTH & FOREIGN A-Z
ADEN & PROTECTORATES

488 1953 2/- QEII black & red. MUH SG 66 Cat. £9 $3
489 KGVI collection on SG pages. 1937 Dhow to 2r & 1939 pictorials to 10r . SW 10r MLH, UPU 

FU, 1951 surcharges set with 2r - 10r MLH. Cat. £195+ $65
490 1942-1951 complete on SG New Age album pages. 1942 issues to 5r, UPU & SW 5r MLH, 

High Value surcharges 1r on 1r to 5r on 5r MLH. Cat. £160+ $50

ALDERNEY
491 1999 Stella Wreck Min Sheet, Eclipse (6) & Forts (8) All MUH Cat. £15 $8

ANGUILLA
492 1983 Turtles set of 4 to $1. MUH & on 4 separate First Day Covers. SG 560/63 Cat. £40 Mint 

& used $15

ANTIGUA
493 1937 Coronation to 1949 BWI Uni. Majority MLH incl 2/6d to £1 KGVI pictorials, 5s SW & 

UPU. Cat. £100+ $35

ASCENSION
494 1938 KGVI Definitives to 1/- in all shades & designs except 3d black/blue. MLH but toning 

affecting the gum. Does not detract from fresh colours. SG 38b/44a Cat. £70 $10
495 1938-53 KGVI definitives to 10/- including shades & perfs. 6d blue & 1 1/2d rose-carmine fine 

used with 5/- perf 13 1/2 with some gum aging otherwise fresh MLH. A difficult group to 
assemble. Cat. £420+ (32) $150

496 1948 Royal Silver Wedding to 10r. Fresh MLH SG 50/51 Cat. £45 $20
497 1949 UPU to 1/-. A set MLH & Fine used. SG 52/55 Cat. £15 $5
498 1981 Flowers set 15 to £2 MUH SG 282/96A Cat. £17 $10

BAHAMAS
499 1942 5/- KGVI purple & blue. MLH SG 156b Cat. £28 $10
500 1942 Landing of Columbus overprints. Set of 14 to £1 MLH. Fine & fresh. SG 162/75a Cat. 

£70 $30
501 1943 £1 KGVI blue-green & black. Fresh & well centred MLH example. SG 157a. Cat. £60 $25
502 1948 Royal Silver Wedding to £1. Fresh MLH SG 194/95 Cat. £35 $15
503 1949 Tercentenary set of 16 to £1. Mint with gum faults caused by heavy hinging. Frontally 

fresh & attractive. SG 178/93 Cat. £55 $10



BAHAWALPUR
504 1947-1949 complete MLH on SG pages. Includes 1948 Amir pictorials to both 1r to 10rs. UPU 

in both perfs & with Official overprints. There is also a selection of further mint & used 
Officials. Cat. £300+ $90

BAHRAIN
505 KGVI collection on SG pages. 1938-41 to 25r slate violet & purple. 10r to 25r used with 8a, 

12a, 5r & 1r MLH. No 4a brown. White background set mixed mint & used. Surcharges 1r on 
1/- to 10r on 10/- GB heads MLH. 1948 SW to 15r on £1, Olympics & 1950-55 Surcharges to 
10r on 10/- MLH. Cat. £750+ $250

BARBADOS
506 1938-1947 Badge definitives to 2/6d with numerous shades & perforation varieties mint & 

used. 1939 Tercentenary MLH, UPU fine used, 1950 pictorials with 48c, 60c & $1.20 fine 
used & $2.40 MLH. Postage dues MLH (5) Many useful. Cat. £150 $50

BASUTOLAND
507 1938 KGVI Nile Crocodile pictorials to 10/- Fresh MLH SG 18/28 Cat. £60 $25
508 1948 Royal Silver Wedding to 10/- Fresh MLH SG 36/37 Cat. £32 $15

BECHUANALAND
509 1948 10/- Silver Wedding fine used. SG 137 Cat. £35 $15
510 KGVI selection on pages with 1938 cattle to 10/- incl shades mixed mint & used, SW 10/- & 

UPU MLH. Cat. £100+ $35

BERMUDA
511 1938 2d yacht light blue & sepia. MLH The scarce stamp in the set. SG 112. Cat. £50 $25
512 1938 2/- deep purple & ultramarine on grey blue. MLH with two small light tone areas at top 

but not apparent from front. SG 116. Cat. £110 $40
513 1938 2/6d black & red on grey-blue. MLH ( 2 hinge marks) Sign of ironed horiz crease.        

SG 117 Cat. £70 $20
514 1938 5/- green & red on yellow. MLH SG 118 Cat. £140 $50
515 1938 12/6d grey & brownish orange. MLH but toned gum. SG 120a Cat. £200 $50
516 1938 £1 purple and black on red. Some gum disturbance & light hinge mark. Well centred & 

strong colour. SG 121. Cat. £275 $75
517 1939 5/- pale green & red on yellow. Fresh MLH. A stunning stamp. SG 118a Cat. £325 $150
518 1939 10/- bluish green &deep red on green. MLH but toned gum. Frontally well centred & 

fresh though. SG 119a Cat. £225 $50
519 1940 12/6d grey & orange on ordinary paper. MLH SG 120c Cat. £110 $65
520 1940 12/6d grey & pale orange. Beautiful colour. MLH SG 120b Cat. £95 $60
521 1942 2/- purple & blue on deep blue. MLH SG 116c $4
522 1943 2/6d black & red on pale blue. Fine used. Sg 117b $5
523 1943 10/- yellowish green & deep carmine-red on green. Fresh MLH. SG 119c Cat. £70 $30
524 1943 £1 pale purple & black on pale red. MLH Cat. £80 $40
525 1950 2/- dull purple & blue on pale blue. Perf 13 on ordinary paper. MLH Fresh colour.      SG 

116e Cat. £14 $10
526 1950 2/6d black & orange red on pale-blue. Perf 13 on ordinary paper. MLH SG 117c $15
527 1950 5/- yellow-green & red on pale yellow. Perf 13 on ordinary paper. SG 118f Cat. £26 $20
528 1951 10/- green & vermilion on green. Perf. 13 on ordinary paper. Fine MLH SG 119e       Cat. 

£38 $25
529 1951 10/- green & dull red on green. Perf. 13 on ordinary paper. Fresh MLH SG 119f          

Cat. £38 $25
530 1951 £1 violet & black on scarlet. Perf 13. A stunning stamp with gorgeous colour. MLH SG 

121d Cat. £55 $40
531 1952 2/6d black & red on pale-blue. Perf 13 on ordinary paper. MLH SG 117c Cat. £16 $15

BOHPAL
532 1935 - 1949 Selection of Officials on SG pages. Palaces to 8a. Majority used. Useful pickings. 

Cat. £40 (25) $15
533 1969 (3 Nov) Man on the Moon. Set of 8 laminated 3D stamps on First Day Cover postmarked 

Phuntsholing. $10



BIJAWAR
534 1936 MS Singh rouletted set of 5 to 2a. CTO without gum circular postmarks (?) Cat. £300 

used but cancels mean useful space fillers. (5) $20
535 1937 Singh definitives. Natural paper inclusion in 6a lemon. MLH set of 5. Cat. £85 $30

BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY
536 1975 Seashore Plants & Maps First Day covers. Excellent unaddressed cond. (2) SG 77/80 & 

81/84 $5

BOTSWANA
537 1988 Red Lechwe set of 4 MUH & 4 separate First Day Covers. SG 648/51 Cat. £20 Mint & 

used $8

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
538 Various early on Hagner sheet incl MUH & F/U. Useful pickings. (26 + M/S) Cat.  £37+ $10

BRITISH GUIANA
539 KGVI selection on SG pages with 1937 Coronation MLH, 1938 pictorials to $3 mixed mint & 

F/U incl perfs & shades (both $2 & $3), SW $3, UPU & Postage Dues MLH. Cat. £190+ $80

BRITISH HONDURAS
540 1938-1947 KGVI pictorials set of 12 to $5. MLH & fresh. SG 150/61 Cat. £110 $50
541 1948 Royal Silver Wedding to $5. MLH SG 164/65 Cat. £18 $10

BRITISH SOLOMON ISLANDS
542 1937 - 1949 selection on pages incl Postage Dues to 5d MLH. KGVI pictorials to 510/- MLH 

but with toned gum on high vals. SW 10/- & UPU fresh MLH. Cat. £130+ $25

BRUNEI
543 1947-1951 Pictorials set of 14 to $10. MLH. SG 79/92 Cat. £100 $50

BRUNEI - JAPANESE OCCUPATION
544 1942 12c blue & 15c ultramarine with violet handstamps. Small light tone areas but not 

detracting. MLH SG J12 & J13 Cat. £43 $10
545 1942 30c purple & orange yellow with violet handstamp. MLH SG J15 Cat. £95 $40
546 1944 $1 black on red blue with violet handstamp. MLH SG J17 Cat. £55 $25

BUNDI
547 1941 Officials overprinted "SERVICE" set of 7 to 1r deep blue. All with gum bar 6p (later 

printing) Light crease on 8a & heavy hinging on 4a but fine colouring & a scarce set. SG 
O53/O59 Cat. £400 $90

548 1941-1944 Arms set of 7 to 1r. MLH. Fresh with excellent colour. 1a & 8a without gum, all 
others from first printing with gum. See notes in SG cat. SG 79/85 Cat. £80 $30

BURMA
549 1937 15r KGV blue & olive inscribed BURMA. MLH but with toning at base hence low 

estimate. Nonetheless a scarce stamp. SG 17 Cat. £375 $40
550 1938 5r violet & scarlet & 10r brown & myrtle KGVI. MLH with some light browning of gum on 

5r. SG 32/33 Cat. £105 $35
551 1937 5r Official ultramarine & purple KGV overprinted "BURMA SERVICE". Fresh colour MLH 

SG O13 Cat. £110 $50
552 1937 10r Official green & scarlet KGV overprinted "BURMA SERVICE". Strong colour MLH 

SG O14 Cat. £325 $150
553 1939 10r Official brown & myrtle KGVI overprinted "SERVICE". MLH with brownish gum & 

light creasing but presentable. SG O26 Cat. £130 $25
554 1939 5r Official violet & scarlet KGVI overprinted "SERVICE". MLH SG O26 Cat. £25 $10

BURMA - JAPANESE ARMY ADMINISTRATION
555 1942 (1a.) red Yano Seal impressed by hand on thick yellowish paper. MLH Rarely seen SG 

J45 Cat. £40 $30

CANADA
556 KGVI selection on SG pages with 1937 definitives fine used to $1, 1942-48 War Effort to $1 

with both Airmails & coils used.  Special Delivery stamps & Officials mint & used incl. 50c oil 
wells ovpt O.H.M.S & $1 Fisherman with G ovpt fine used Cat. £300+ $80



557 1977-1985 accumulation of commemoratives & definitives to $5 in blocks including imprints. 
Various booklets also. Ideal for Ebay or resale. All fresh MUH. Face Value C$1950+ (Approx. 
Aust$2250) $1,200

558 1982-1986 complete yearbooks. Excellent condition. (5) $50

CAYMAN ISLANDS
559 1937 Coronation set of 3 fine used. SG 112/14 $2
560 1938/43 1/- Dolphin fish both perforations MLH. SG 123 & 123a Cat. £11 $4
561 1938/43 10/- Turtles both perforations fine used. SG 126 & 126a $10
562 1948 5/- schooner in scarcer crimson shade. MLH SG 125a Cat. £70 $30
563 1950 KGVI pictorials set of 13 to 10/-. MLH SG 135/47 Cat. £55 $25

CEYLON
564 1952 10r dull green & yellow orange KGVI postal fiscal. Fine MLH. SG F1 Cat. £75 $35
565 KGVI selection on pages including 1937 Coronation used, 1938/49 pictorials to 5r mixed mint 

& used incl all perf & watermark varieties. Cat. £110+ $30

CHAMBA
566 1938 10r KGVI purple & claret with "CHAMBA STATE" overprint. Two tone spots on perfs but 

remains fresh. MLH SG 96 Cat. £130 $30
567

1938 15r KGVI brown & green with "CHAMBA STATE" overprint. Fresh MLH SG 98 Cat. £160 $75
568 1938 25r KGVI slate-violet & purple with "CHAMBA STATE" overprint. Fresh MLH with 

stunning colour SG 99 Cat. £225 $100
569 1938 2r KGVI purple & brown with "CHAMBA STATE" overprint. Tone spot on reverse MLH 

SG 95 Cat. £50 $10
570 1938 5r KGVI green & blue with "CHAMBA STATE" overprint. Fresh MLH SG 96 Cat. £85 $40
571 1938/40 KGVI Officials set of 6 to 10r overprinted "CHAMBA STATE SERVICE". 2r with small  

tone gum disturbance otherwise all are well centred with strong colour. MLH SG O66/O71 
Cat. £425 $150

572 1940/43 KGVI Officials set of 4 high values to 10r overprinted "CHAMBA SERVICE". Fresh 
colour and well centred. MLH SG O83/O86 Cat. £200 $90

573 1942 KGVI 12a lake overprinted "CHAMBA". Fine MUH SG 119. Cat. £20+ $15
574 1942/47 KGVI set of 8 to 25r overprinted "CHAMBA". 1/2a short perf & 2r centred high 

otherwise all MLH with fresh colours. An increasingly scarce set. SG 100/07 Cat. £500 $200

CHARKHARI
575 1943 1p dull green swords. Imperforate. MLH. SG 32 Cat. £60 $25

CHINA
576 1980 Kites set of 4. MUH SG 2985/88 Cat. £22 $6
577 1984 Gezhou Dam, Crested Ibis, Roses & 1982 Sculptures sets. All MUH Cat. £12+ $4
578 1984 Tang Dynasty Paintings set of 3. MUH SG 3300/02 Cat. £7.50 $3

COCHIN
579 1938/49 KGVI selection on SG pages. Mix of mint & used incl surcharges & vals to 3a. Useful 

pickings. Cat. £120 $40

COOK ISLANDS
580 1936/44 2/- & 3/- KGV Admirals overprinted "COOK ISLANDS." MLH SG 116/17 Cat. £26 $15
581 1938 KGVI pictorials set of 3 to 3/-. Mint but heavy hinged. W/C. SG 127/29 Cat. £65 $15
582 1943 5/- green overprinted "COOK ISLANDS." in red. MLH SG 132 Cat. £10 $5
583 1944/46 KGVI pictorials set of 9 to 3/-. MLH to 2/- with 3/- fine used. 6 centred low.         SG 

137/45 Cat. £70 $15
584 1947 £1 pink overprinted "COOK ISLANDS." MLH with strong colour. SG 134 Cat. £60 $30
585 1949 3/- Matua fine used. SG 159. Cat. £24 $10
586 1949/61 Pictorials set of 10 to 3/-. MLH SG 150/59 Cat. £32 $15
587 1984 Endangered Birds of the Cook Islands MUH & 4 separate FDCs. SG1222/25 Cat. £20 $10

CYPRUS
588 1938 2 1/2pi Kolossi Castle. MLH SG 156 Cat. £30 $15
589 1938 45pi forest scene green & black. MLH. SG 161 Cat. £26 $10
590 1938 90pi KGVI mauve & black. Very light MLH. SG 162 Cat. £25 $10
591 1938 £1 KGVI scarlet & indigo. Appears MUH with fresh colour. SG 163 Cat. £50 $25



DOMINICA
592 1984 Birds WWF issue set MUH & 4 separate FDCs. SG 870/73 Cat. £30 as Mint & used $10

EAST TIMOR
593 2002 (20th May) Independence & First Postage stamps. Pres Pack & FDC pmkd Dili. $15

FIJI
594 1995 Orchids with Singapore '95 & emblem on selvedge. MUH SG 929. $4

FRANCE
595 1929 2f "Olivier Merson" overprinted "EXPOSITION LE HAVRE 1929 PHILATELIQUE" with 

Diena 1981 Certificat stating "genuine overprint & OG in perfect condition" SG470 Cat £550 $300
596 1982 "Philexfrance '82" International Stamp Exhibition M/S. MUH SG MS 2539 Cat. £18 $7

FRENCH ANTARCTIC TERRITORY
597 1983 Manned Flight Anniv. Gutter pair with Air & Space logo imprint. MUH SG 190/91 $2

GAMBIA
598 1984 Nile Crocodile set MUH & on 4 separate FDCs. SG 544/47 Cat. £33 as Mint & used $10

GRENADA
599 1970 Miss World. Set 6 stamps & M/S printed on silk. MUH SG 433/38 & MS439 $3
600 1984 Coral Reef Fish set of 4 MUH & 4 separate FDCs. SG 1334/37 Cat. £20 Mint & used $10

GUERNSEY
601 1999 Queen Mother (10), Lifeboats (6), Parks, (4), Christmas (6 & 2 M/S) MUH Cat. £30 $15

GUINEA BISSAU
602 1985 Fungi sheetlet of 6. MUH SG 924/25 Cat.  £5 $2

GUYANA
603 1998 History of Grand Prix Motor racing. $300 Stirling Moss Min Sheet & 5 stamps. MUH $5

HONG KONG
604 1975 Festivals M/S on Official FDC postmarked Hennessey Rd. SG MS334 Cat £45 as FU $20
605 1975 Birds Official First day Cover postmarked Causeway Bay. Sg 335/37. Cat. £15 F/U $5
606 1977 Orchids MUH SG 368/70 £10 $10
607 1994 $10 Stamp Exhibition Miniature Sheet. MUH SG MS782 $5

IRELAND
608 1968 - 1975 group of Definitive & Commem FDCs. Some minor faults but neatly pmkd (62) $10

ISLE OF MAN
609 1999-2000 A complete run of issues from Post Boxes to Williams Birthday. Incls Miniature 

sheets (2 x Bee Gees) & se-tenant strips. MUH SG 824/29 to MS894 cat. £95 $50
ISRAEL

610 1992 500th Anniv of Expulsion of Jews from Spain Miniature Sheet. MUH SG 1169 Cat. £6 $2
611 Various issues from 1950s, 1960's & 1970's. All MUH with tabs. (9 issues) $2

ITALY
612 2000 Ferrari / Schumacher World F1 Championship Presentation pack containing Miniature 

Sheet, FDC & Maxicard. Pack info covers car, drivers and races. Most attractive. $30
JAMAICA

613 1984 Jamaican Boa WWF issue set of 4 MUH & 4 separate FDC. SG 607/10 Cat. £40 $15
JERSEY

614 1943/44 Pictorials set of 6 to 3d. MLH SG 3/8 Cat. £24 $10
615 1997 Tourism "Lillie the Cow" with copyright symbol after the date. MUH SG 770a/3a £16 $8
616 1999-2000 A complete run of issues from Chinese New Year  to Williams Birthday. Incls 

Miniature sheets & £10 Crest. MUH SG MS885 to 954/57 cat. £110 $50
KUT

617 1949 1/- black & brown Perf 13 x 12 1/2. Marginal block of 6. MUH Short perfs on one stamp. 
SG 145b x 6 Cat. £66 $30

618 1952 40c KGVI black & blue Plate block of 8 Plate 1B. 2 MLH, remainder MUH. SG143 x8 $10
MALTA

619 Selection of Presentation Packs, majority from 1999-2001 Excellent cond. (22) Cat. £100+ $25
MAURITIUS

620 1985 Pink Pigeon set of 4 MUH & 4 separate FDCs. SG 708/11.Cat. £45 as mint & used $20
NEW HEBRIDES

621 1977 Islands set of 13 to 500f. MUH SG 242/254. Cat. £13 $5
622 1978 Concorde set of 4 MUH. SG 258/261 Cat. £5 $3

NEW ZEALAND



623 1931-58 £35 Arms green & black Fiscal with neat stamp duty cds. Fresh. $50
624 1948 Golden Jubilee Great Barrier Island Pigeongram Post. Souvenir Cover postmarked 

Okupu with pigeon flown etiquette attached & mauve cachet. History on reverse. $10
625 1968 Arms set of to $10 in marginal guide pip blocks of 10. Fresh MUH SG F219a/22a Cat. 

£120 FV NZ$280 $100
626 1980 Booklets x 4. $1.40 & $1.54 Artefacts, $2 & $2.20 Shells. Campbell Paterson Nos. 

W15a, W15b, W16a & W 16b. Fine cond. (4) $10
627 1981 Life Insurance Lighthouses set 6 to 50c in imprint blocks of 6 MUH SG L64/69 Cat.£6 $5
628 1984 Frogs & Reptiles set of 5 in imprint corner blocks of 6. MUH SG 1340/44 Cat. £10+ $8
629 1987 RNZAF Aircraft Miniature Sheets x 3. MUH SG MS1427 Cat. £15 (3) $10
630 1988 $7.00 Fast Post Service booklet with 10 x 70c Shelduck. SG SB48. Cat. £6.50 $5
631 1988 Ross Dependency Whales, 1990 Antarctic Birds & 1992 Seals. All MUH.                       

SG 1491/96 & 1664/69. Cat. £18+ $10
632 1990 Heritage collection celebrating 150 years of stamps. There are stamps & FDC’s for 1988 

The Land, 1989 The People, 1989 The Sea, 1999 The Ships, 1990 The Achievers and 1990 
The Maori. Numbered 9920 of Limited Edition 10,000. Excellent condition.    $50

633 1990 Native Orchids Miniature Sheets x 3. MUH SG MS1547 Cat. £13.50 (3) $10
634 1990 Penny Black Anniversary Miniature Sheets x 3. MUH SG MS1568 Cat. £12 (3) $10
635 Health Miniature Sheets for 1977 - 1990. All MUH. Cat. £37 (14) $20
636 1863-1991 collection of MUH & Used in loose leaf binder. Arms to 10/- & $10, QEII to 10/-, 

later Miniature Sheets. Useful pickings. $50
637 Collection on Seven Seas printed album pages. Selection of MLH & fine to good used     1898 

- 1967. Mixed cond but better incl. 1931 4d Air, Arms, KGVI defins& 1954 QEII 10/- $30
638 1935-77 collection in springback album with MUH & used Vals to £1 & $2 Useful pickings. $50
639 1970-1990 collection of issues in MUH Imprint blocks, pairs and blocks of 4. Includes M/S in 

quantities incl Health, Lighthouses, surcharges, coils etc. Useful for on selling or Ebay. 
Massive cat. value. Face Value NZ$2800+ (Approx $2250) Opening at 60% of Face Value. $1,350

640 1979-1989 Annual Stamp Yearpacks issued by NZ Post Philatelic. Excellent cond. (11) $50
NYASALAND

641 1948 Silver Wedding pair very fine used. SG 161/62 Cat. £26 $10
PITCAIRN ISLAND

642 1940/51 KGVI Definitives set of 10. SG 1/8 Cat. £50 $30
643 1957/63 QEII Definitives set of 12. Includes both 4d Type I & II. MUH SG 18/28 Cat. £45 $25
644 1984 Fish set of 13 to $2 in corner blocks of 4. MUH SG 246/58 Cat. £24 $10
645 1995 Birds. MUH set of 12. SG 462/73 Cat. £12 $5
646 2002 Cats set of 4 in gutter pairs & Miniature Sheet. MUH SG 618/21 Cat. £17+ $12

RHODESIA
647 1978 (16th August) Definitive unaddressed FDC postmarked Salisbury. Set of 15 to $2. $5

ROSS DEPENDENCY
648 1957 QEII Pre-decimals. Fine Used SG 1/4 $2
649 1972 Decimals - 1999 Night Skies incl Explorers, Landscapes, Block of Seabirds & Ice 

formations. All MUH SG 5/65 Cat.  £60 $30
650 2007 50th Anniv Commonwealth Trans Antarctic Expedition. Set 5 stamps & M/S. MUH $15

SAMOA
651 1994 & 1995 Exhibition M/Ss for Philakorea & Singapore. MUH SG MS924 & MS970 $5

SEYCHELLES
652 1969 Man on the Moon. Set of 5 MUH & FDC postmarked Victoria. SG 257/61 $5

SOLOMON ISLANDS
653 1986/1987 America's Cup set of 50 Yachting stamps in original packs & the 1987 $5 "Stars & 

Stripes" M/S. MUH SG 570/72 & MS 575. (50 stamps & 1 M/S) Cat. £25 $5
SOUTH AFRICA

654 1947 (17th Feb) Royal Visit Registered illustrated First Day Cover. Pretoria Reg label with 
commemorative postmark with SA Coat of Arms. Stamps on reverse. SG 111/13 $5

TOKELAU
655 1980-1990 Set of FDC's complete from SG 73/76 to 183/88. Excellent cond. (20) Cat. £63 $20

UGANDA
656 1983 WWF African Elephant set of 4 MUH & on 4 separate FDCs. SG 406/09 Cat. £23 $10

USA



657 1989/91 range of issues from this period MUH. Better include Imperf World Stamp Expo 
Miniature Sheet, 20th UPU congress & Classic Films block. Cat. £50+ $10

658 Mint Sheet file with issues from 1932 2c Skiing to 1980 Olympics in blocks & full sheets. High 
cat value. MUH Face Value US$110 $50

ZANZIBAR
659 1952 Sultan Harub 5c - 1/-. MUH with "LONDON" selvedges. SG 339/348 Cat. £7.50 $4

AIRMAILS
660 1929 (2nd June) Adelaide to Perth by WA Airways. Registered cover addressed to 

Washington USA backstamped Seattle. 6d Kangaroo & 3d Airmail with slogan Adelaide 
cancel & red Reg label. Eustis 136 but with unusual ultimate destination. $20

661 1931 (19th November) Australia to England Special Airmail with purple cachet flown by 
Kingsford Smith to London. Postmarked AIRMAIL Sydney NSW with two 6d Kingsford Smith 
Airmail Service & 2d KGV. Some wear but remains an attractive cover. Eustis 222 $20

662 1931 (2nd May) ANA First Flight Melbourne - Launceston - Hobart with circular violet cachet. 
1/2d KGV & 11./2KGV with pair of Sturt postmarked Perth & backstamped Hobart. Excellent 
condition with typed address. Eustis 198 $40

663 1931 (April) First Experimental Airmail Australia to England. Cover with 2d Kingsford Smith & 
6d Kangaroo postmarked Perth and addressed to Cardiff. Slight corner wear. Eustis 188 $30

664 1931 Australia to England First Official Airmail Registered Cover addressed to Scotland. 
Unusually undelivered with purple Return to Sender cachet & then opened by Censor before 
having "DEAD LETTER OFFICE" postmark applied 4 months after flight! As expected after 
such a journey, a little worn, stained with small tear. Flight cachet in purple, Dundee cancels 
on reverse & a Perth Reg label. Unusual. $90

665 1934 (24th July) First Official Airmail by Charles Ulm from Australia to Papua & New Guinea 
and return.Aust & Papua stamps pmkd Melbourne & Port Moresby & violet cachets for both 
flights.B'stamped Port Moresby & Sydney.Some light toning. Eustis 395 $15

666 1938 (2nd August) First Australia to England flight at 5d per 1/2oz. Cover postmarked 
Melbourne with 5d KGV. Eustis 820 $20

667 1938 (30th May) Flight cover carried on first flight Australia to New Guinea via Rabaul & 
return. Stamps of both countries postmarked Perth, AIRMAIL Sydney & Rabual. Most 
attractive with combination stamps on front & matching backstamps. Eustis 808/809 $40

668 1940 (30th Sept) Censored Clipper Flight cover Australia to Canada. "CALIFORNIA 
CLIPPER" cachet in red, "OPENED BY CENSOR" seal with "PASSED BY CENSOR S.81" 
cachet in violet & 2/- Kangaroo, 1/6d Hermes, 5d ram & 1/2d Roo postmarked GPO Sydney 
Air. A most attractive cover from the clipper service days. $50

669 1940 (May) Flight by TEAL in flying boat "Aotearoa" Sydney to Auckland . Cover with 3d 
Kookaburra & 2d Kingsford Smith postmarked GPO SYDNEY AIR 1st May 1940. Addressed 
to EA Crome on illustrated cover. Backstamped Palmerston North 3rd May. Light toning on 
edge but a neat cover. $15

670 1947 (7th November) First Pan Am Clipper Flight Sydney to Honolulu. 1/6d Hermes & 1/- 
Mitchell postmarked GPO Sydney & backstamped Honolulu. Pictorial cachet in blue. Excellent 
condition. Eustis 1119a $30

671 1952 (1st Sept) First Regular Airmail between Sydney and Johannesburg with intermediate 
stops of Cocos Island and Mauritius. Group of 11 flight covers between each of these ports. 
All on Qantas illustrated covers addressed to J. Clunies-Ross of Cocos Island fame. 3 
postmarked RAAF PO COCOS ISLAND, 2 Sydney, 3 Port Louis & 3 Johannesburg. Violet 
cachets on each & relevant backstamps. Tone spots & minor wear but a nice set of 
intermediates with the Cocos link. Eustis 1307/08 & 1308a Cat $500+ (11) $100

672 1957 (25th November) South African Airways inaugural Airmail flight South Africa to Perth via 
Cocos on souvenir cover. Slight light staining. Eustis 1380 $10

673 1965 Australian Airmail Catalogue Volume 1, 1914-1941 by N. Eustis. 3rd Ed.Good cond. $10
674 1985 (Feb) Concorde British Airways First Flight London to Sydney return with intermediate 

flights between Colombo, Bahrain & Perth. Complete set of 16 illustrated covers with relevant 
pmks, cachets & backstamps. All flown with flight details printed on each. A scarce assembly. 
Excellent cond. Eustis 1997a/1997b & 1997c. Cat. $1150+ (16) $200

675 1987 (30th October) Royal Flying Doctor Service flown cover postmarked Tibooburra with $1 
& $5 RFDS vignettes attached and cancelled. Eustis 2048a $10

676 1988 Aeropex Exhibition. Various covers & postmarks incl 2 x $1 Aeropex Framas on cover, 
Southern Cross postcard, set of daily postmarks etc (8) $10

MISCELLANEOUS



677 Golf balls - tray of 30 Callaway lake balls. All clean & in good/excellent condition. Why these 
lots, well 80% of stamp collectors play golf!! $30

678 ditto tray of 30 Titleist Pro V1. $30
679 ditto tray of 30 Top Flite. $20
680 "The Wonderful World of Australian Stamps" CD-ROM. Brand new & unopened. Includes 

"how WA postal authorities stopped a US invasion, salvaging mail from aircraft crashes & how 
bushrangers stopped the mail". Great for the next club quiz! $2

681 1897 1/- & 2/6d pair of Cinderellas issued for the Prince of Wales's Hospital Fund. No gum $10
682 1945 50th Anniversary of Vacuum Oil Company cinderella. Shows logo & old car. No gum but 

perforated. Minor faults but rarely seen. $5
683 1946/47 WWII Ministry of Food Ration Book. Genuinely worn & used with various coupons 

removed & annotations made. Includes pages for eggs, meat, sugar & bacon. $10
684 1950 8 1/2d Aborigine stamp reproduced on bronze coloured card. Measures 16cm x 13cm. 

Origin unknown, maybe a PO promotion. Unusual. $5
685 1981 (29th July) Charles & Diana Royal Wedding Port in the "First Day Postage Stamp 

Series". No 357 of only 2500 sets, these two bottles with the Australian 24c & 60c stamps are 
postmarked Morphett Vale, SA. Unfortunately contents has long since leaked out but an 
interesting philatelic memento. (2) $10

686 Airmail labels from various countries.Swazi Air,East African Airways,Kenyan Airways (33) $5
687 Australia Post Diecast Collector Models. Set of 3 Heritage Post Boxes in original AP boxes. 

History of each letterbox printed on reverse. Unopened & in excellent cond. $20
688 Australia Post/Matchbox Collector Diecast Models. Set of 2 Transport in original AP boxes. An 

AP Transit van & Parcel Post Truck. $10
689 Australia Post/Matchbox/Tomy Collector Diecast Models. Set of 2 Transport in original AP 

boxes. A PMG Scooter & Royal Mail biplane. $10
690 Australian & State Tax, Stamp Duty, Revenue, Railway, Newspaper, Hospital Fund, Customs 

& Fiscal stamps. Huge variety with values to £1 & $10. Approx 400 $10
691 Australian childhood sticker collection from the 1970's & 1980's. Attractively laid out in 16 

albums & 2 files. Topical issues, old shops & companies reflecting Perth and the State at that 
time. Includes Smurf, tourist & publicity stickers. A1 cond & many unusual. 1700+ $50

692 Australian Replica Cards (21) issued by the APF. These are proofs struck on cards from the 
original dies. 21 different incl.Kingsford Smith, Robes & Navigators. Cost $100+ $30

693 Bill Clinton & Monica Lewinsky spoof stamp sheetlets issued by a Russian Republic (?) 
featuring Clinton as Luke Skywalker in Star Wars & another of the two in "party mood"! $5

694 Cinderella pair 1945 "Australia - One of the United Nations". MUH $5
695 Commonwealth of Australia Postmaster-Generals Postage Stamp folders. 2 buff horizontal 

folders with various KGV, Kangaroos, SPECIMEN Postage Dues & CTO commems. Not the 
original stamps but useful pickings. (61 stamps in 2 folders) $100

696 Office Ledger book 1968-1973 with stamp duty paid in stamps. Stamps cancelled in purple 
before 1971 when the PO used red imprint dated labels. An interesting use of early decimals 
& an attractive piece of philatelic usage. $50

697 Selection of QV Fiscals from NSW & NZ. Values to £1. Various cancels. Mixed cond. (14) $20
698 Stanley Gibbons Limited Edition Lledo model SG branded delivery vans & vehicles. Includes 

Model T Ford, 1926 Bullnose Morris, & AEC Renown bus. Set of 8 brand new in unopened 
boxes. Highly collectable & rarely seen in Australia. Cost £75+ $100

699 WWII War Savings Stamps Card with four 6d blue Spitfire aircraft stamps affixed and 3 loose. 
Interesting text on the reverse incl "SIXPENCE A DAY KEEPS INVADERS AWAY". 
Addressed on the front with the Flag & Coat of Arms. Most attractive. $20

700 WWII "Air Raid Precautions" Wills cigarette cards & album complete. Foreword by Home 
Secretary. Some toning but both fascinating & attractive. $40


